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on laadittava erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle 

ten kautta.
säköintilaitoksiin on järjestettävä rakennus-
-Ajoyhteydet korttelialueiden alla oleviin py-

sijoittaa piha-alueille.  
makaavassa osoitettu. Autopaikkoja ei saa 
seen, ellei muita paikkoja ole erikseen ase-
-Autopaikat on sijoitettava pysäköintilaitok-
 
SIJOITTAMINEN AK- KORTTELIALUEILLA:
AUTOPAIKKOJEN JA AJOYHTEYKSIEN 
 
Myymälät ja ravintolat, vähintään 1 pp / 40 k-m2
Toimistot, vähintään 1 pp / 50 k-m2 
asuntoja lukuun ottamatta.
Määräys ei koske erityisasumista opiskelija-
jotka sijoitetaan sisäänkäyntien läheisyyteen. 
vieraspysäköintiä varten 1 pp / 1000 k-m2, 
75 % on sijoitettava rakennuksiin. Lisäksi 
vähimmäismäärä on 1 pp / 30 k-m2. Näistä
Tontille sijoitettavien polkupyöräpaikkojen 
Tonttien polkupyöräpaikkojen määräykset:
 
säköintipaikkojen kokonaismäärää.
misesteisten pysäköintipaikat eivät lisää py-
vallista pysäköintipaikkaa kohden. Liikku-
misesteisille ovat 1 pysäköintipaikka 30 ta-
Suositeltavat pysäköintipaikkamäärät liikku-
 
10 % määräyksiä vähemmän.
mättömiä, voidaan autopaikkoja toteuttaa 
kaa keskitetysti siten, että paikat ovat nimeä-
-Jos toteutetaan vähintään 50 pysäköintipaik-
asunnoissa.
paikkamääräystä kuin vastaavissa omistus-
niiden osalta käyttää 20 % pienempää auto-
-Jos tontilla on ARA vuokra-asuntoja, voidaan 
osalta tarvitse rakentaa autopaikkoja
-Jos tontilla on opiskelija-asuntoja, ei niiden 

1 ap / 150 k-m2Toimistot enintään 
Myymälät ja ravintolat enintään 1 ap / 90 k-m2

1 ap / 135 k-m2Asuinkerrostalot vähintään 
 
TONTTIEN AUTOPAIKKAMÄÄRÄYKSET:

2465

ryhtymistä.
ja kunnostettava ennen rakentamiseen 
Pilaantuneet maa-alueet on selvitettävä
tarve.
taman tärinän ja runkomelun torjunta-
taa huomioon raitiotieliikenteen aiheut-
Rakennusten suunnittelussa tulee ot-
neiden lämpöoloihin.
kiinnittää erityistä huomiota asuinhuo-
Asuinrakennusten suunnittelussa tulee 
sekä piha-alueilla.
sen sisätiloissa, oleskeluparvekkeilla 
van riittävän meluntorjunnan rakennuk-
son ohjearvoihin (vanha alue) perustu-
erityispiirteet huomioon ottaen meluta-
meluselvitys, joka osoittaa laivamelun 
Rakennusluvan yhteydessä tulee laatia 

sen kadun tai aukion laatutasoon.
välinen tontin osa tulee rakentaa vierei-
Katualueen tai aukion ja rakennuksen 

rakennettava tonttien yhteisiksi. 
konaisuudeksi ja leikki- ja oleskelutilat 
noittein ja toimintojen osalta yhdeksi ko-
suunniteltava istutuksin, kalustein, pin-
maat rajautuvat toisiinsa, piha-alueet on 
ei saa aidata. Niillä tonteilla, joiden piha-
Pihamaalla olevia tonttien välisiä rajoja 
kä kadulle että pihalle.  
Porrashuoneesta tulee olla yhteys se-
tava vähintään 0,9 m syvennykseen. 
rashuoneiden ulko-ovet on suunnitel-
Suoraan katualueelle avautuvien por-
daan rakentaa metallipintaisena.
Korkeimman rakennusosan julkisivut voi-
tekniikalle. 
olojen asetta-miin vaatimuksiin rakennus-
tyistähuomiota on kiinnitettävä ilmasto-
Julkisivusuunnittelussa ja detaljeissa eri-
lien, värien ja aukotuksen suhteen. 
vujen on oltava yksiaiheisia materiaa-
päälle rapattuja.  Luonteeltaan julkisi-
kalla muurattuja tai muuratun pinnan 
Julkisivujen on oltava pääosiltaan pai-
alan lisäksi.
taa asemakaavassa osoitetun kerros-
seksi viherhuoneina, ne saadaan raken-
teutetaan ympäristöhaittojen torjumi-
Mikäli asuntokohtaiset parvekkeet to-
lasittaa ympäristömelun torjumiseksi.
Oleskeluparvekkeet tulee tarvittaessa  
puiston puoleisilla julkisivuilla. 
Länsisatamankadun ja Hyväntoivon-
dettyinä Atlantinkadun, Melkinlaiturin 
Parvekkeet tulee toteuttaa sisäänve-
sin yhteydessä.
vähintään yhden tulee sijaita kattoteras-
seen käyttöön tarkoitetuista saunatiloista 
Asemakaava-alueella asukkaiden yhtei-
 
alueen tonttien yhteisiksi.
tekniset tilat saa rakentaa asemakaava-
kuivaustilat, varastotilat, jätehuoneet ja 
Harraste- ja kokoontumistilat, pesu- ja 
teisen läpikulkureitin varrelle.
rastetiloja tulee sijoittaa kortteleiden yh-
Tontin pesula ja/tai kokoontumis- ja har-

osoitetun kerrosalan lisäksi. 
harrastetilat saa rakentaa kaavassa 
pesutuvat, kuivaushuoneet, saunat ja 
Varastot ja yhteistilat kuten säilytystilat, 
 
asuntoalasta.
-Harraste- ja kokoontumistiloja 1,5 % 
tään seuraavat yhteistilat:
riittävät varasto- ja jätehuoltotilat ja vähin-
Asukkaiden käyttöön on rakennettava 
vähintään 4.0 m.
Maantason kerroskorkeuden tulee olla 
huoneiden sisäänkäyntejä.
vun pituudelta lukuun ottamatta porras- 
tai julkisen palvelun tiloiksi koko julkisi-
tai muiksi toimi- ja asiakaspalvelutiloiksi 
kerrokset tulee varata ensisijaisesti liike-  
Melkinlaiturin varrella olevat maantaso- 
Atlantinkadun, Länsisatamankadun ja  
 
Ullakkoa ei saa rakentaa. 
 
peja varten. Tilassa ei saa olla alapohjaa.
tila yhdyskuntateknisen huollon jakokaap-
yksi kadun suuntaan avautuva ovellinen 
sijoittuville tonteille tulee varata kullekin 
Korttelialueiden kadunvarrelle 
 
osoitetun kerrosalan lisäksi.
rakennukseen. Tilat saa rakentaa kaavassa 
järjestelmän keräyspisteet tulee integroida 
Kierrätyshuoneet ja jätteen putkikuljetus-

integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
saavuttamiseksi.
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja 
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää
Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse 
dellä laitteesta ylittää 45 dBA. 
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa 
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava 
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
tavien teknisten laitteistojen integroiminen 
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-
alan lisäksi.
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa 
Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 
viä osia.
taa rakennuksen julkisivurakenteisiin liitty-
alueeksi tai terassiksi. Alueelle saa sijoit-
käynteihin tai liiketiloihin liittyväksi edus-
Alueen osa, joka tulee rakentaa sisään-
huoltoyhteys on sallittu. 
sen suunnitelman mukaisesti. Alueella 
kulkureitti. Alue on rakennettava yhtenäi-
toivonpuistoon kortteleita yhdistävä läpi-
tulee toteuttaa Madeiranaukiolta Hyvän-
palveleva yhteiskäyttöinen piha-alue, jolle 
Kortteleiden 20828 ja 20829 asumista 
tasolla. 
oltava vähintään lukeman osoittamalla 
äänitasoerotus laivamelua vastaan on 
jonka puoleisen rakennuksen ulkovaipan 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, 
johon rakennus on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, 
huollon tiloja.  
sallittuja tiloja ja yhdyskuntateknisen  
maanpinnan alapuolelle rakennettavaksi  
Alueelle saa sijoittaa lisäksi muutoin  
Ohjeellinen maanalainen pysäköintilaitos.  

Rakennusala.

korkeusasema
Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan 
 
man sallitun kerrosluvun.
ten, rakennuksen tai sen osan suurim-
Roomalainen numero osoittaa rakennus-

rakentaa kerrosalan lisäksi.
tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan 
ja katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-
Tilat on varustettava rasvanerottelukaivolla 
näyttely- tai muiksi asiakaspalvelutiloiksi. 
varattava liike-, ravintola-, myymälä-, 
mäisestä (I) kerroksesta vähintään on 
paljon kadunvarsirakennuksen ensim-
Luku osoittaa kerrosneliömetreinä kuinka 
 
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
 
Ohjeellinen tontin numero.
 
Korttelin numero.

 
Kaupunginosan numero.
 
nän poistamista.
Risti merkinnän päälläosoittaa merkin-

Ohjeellinen tontin raja.
 
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
 
Osa-alueen raja.
 
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
 
viiva.
2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva 

 
Asuinkerrostalojen korttelialue.
 
-MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA  

delning.
tersområdet utarbetas en separat tomtin-
På detta detaljplaneområde ska för kvar-

via byggnaderna.
läggningarna under kvarteren ska ordnas 
-Körförbindelserna till parkeringsan-
 
områdena.
Bilplatser får inte placeras pågårds-
ser är skilt markerade i detaljplanen. 
ringsanläggning om inte andra bilplat-
-Bilplatserna ska placeras i en parke-
 
PÅAK-KVARTERSOMRÅDEN:
KÖRFÖRBINDELSERNAS PLACERING 
BILPLATSERNAS OCH 

Butiker och restauranger, minst 1 cp / 40 m2 vy
Kontor, minst 1 cp / 50 m2 vy
cialboende förutom studentbostäder.
gångarna. Bestämmelsen berör inte spe-
platser 1 cp / 1000 m2 vy i närheten av in-
placeras i byggnaderna. Dessutom gäst-
1 cp / 30 m2 vy. Minst 75 % av dem ska 
Minimiantalet cykelplatser på tomten är 
Cykelplatsbestämmelser för tomterna:
 
sernas helhetsantal.
för rörelsehindrade ökar inte parkeringsplat-
vanliga parkeringsplatser. Parkeringsplatser 
rörelsehindrade är 1 parkeringsplats per 30 
Rekommenderade parkeringsplatsantal för 
 
platser än bestämmelserna kräver.
givna, kan man bygga 10 % färre bil-
rat och såatt platserna är icke namn-
-Om minst 50 bilplatser byggs centre-

tal användas än för motsvarande ägobostäder.
hyresbostäder, får ett 20 % mindre bilplatsan-
- Om det på tomten finns stadens eller ARA-
bilplatser.
-För studentbostäder behöver man inte bygga 

1 bp / 150 m2 vyKontor, högst 
1 bp / 90 m2 vy Butiker och restauranger högst
1 bp / 135 m2 vyBostadsvåningdhud minst

 
BILPLATSBESTÄMMELSER FÖR TOMTERNA:

 
kvarteren och integreras i byggnaden.
Transformatorstationerna ska placeras i 
lig säkerhetsnivå uppnås.
brandtekniska lösningar så att en tillräck-
handlas som en helhet vid planeringen av 
gränsvägg inte byggs ska kvarteret be-
byggas gränsväggar för tomten. Ifall 
I underjordiska bilhallar behöver inte 
 
25 m avstånd från anordningen.
bullernivå får inte överstiga 45 dBA på 
ver våningsytan. Luftväxlingsaggregatens 
Luftkanaler och flyktvägar får byggas utö-
ovanför intilliggande byggnads taknivå.  
i byggnaderna. Frånluften ska ledas upp
luftväxling. Frånluftskanalerna ska placera 
Parkeringsutrymmena ska ha maskinell 
 
inte har byggnadsyta på detta ställe.
och andra öppningar, om granntomten 
I tomtens gränsvägg får finnas fönster 
derna.
av förnybar energi får integreras i byggna-
Nödvändig apparatur för produktionen 
 
planekartan angivna våningsytan. 
rymmena får byggas utöver den i detalj-
ceras utanför byggnadsstommen. Ut-
Iv-maskinrum och apparater får inte pla-
ruktioner. 
delar som ingår i byggnadens fasadkonst-
eller som terrass. Påområdet får placeras 
område i anslutning till affärsutrymmena 
Del av område som ska byggas som entré-
Servicetrafik är tillåten på området.
Området ska byggas enligt en enhetlig plan. 
från Madeiraplatsen till Godahoppsparken. 
binder samman kvarteren ska byggas 
samt bruk där en genomgångsrutt som 
20829 reserverat gårdsområde för gemen-
Ett för boende i kvarteren 20828 och 

den nivå som siffran anvisar.
byggnadens ytterhölje ska vara minst på
tan där ljudisoleringen mot fartygsbuller i 
Beteckningen anger sida av byggnadsy-
som byggnaden ska tangera.
Pilen anger den sida av byggnadsytan 
för den samhällstekniska servicen.  
att bygga under markplan samt utrymmen 
ceras utrymmen som det i övrigt är tillåtet 
läggning. På området får därutöver pla-
Riktgivande underjordisk parkeringsan-
 
Byggnadsyta.

Högsta höjd för byggnadens yttertak.
eller i en del därav.
let våningar i byggnaderna, i byggnaden 
Romersk siffra anger största tillåtna anta-
 
gas utöver den angivna våningsytan.
för takplanets högsta höjd och som får bygg-
re och en frånluftskanal som leds upp ovan-
Utrymmena ska förses med en fettavskilja-
nings- eller andra kundserviceutrymmen.
ras för affärs-, restaurang-, butiks-, utställ-
naden mot gatan som minst ska reserve-
hur stor del av första (l) våningen i bygg-
Talet anger i kvadratmeter våningsyta en 
 
Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.
 
Nummer på riktgivande tomtplats.

Kvartersnummer.

 
Stadsdelsnummer.
 
ningen slopas.
Kryss på beteckning anger att beteck-

Riktgivande tomtgräns.
 
område.
Riktgivande gräns för område eller del av 

Gräns för delområde.
 
Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Linje 2 m utanför planområdets gräns.

 
Kvartersområde för flervåningshus.

-BESTÄMMELSER
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH  

och saneras innan de bebyggs.
Förorenade markområden ska utredas 
spårvagnstrafiken beaktas.
och bekämpa stombuller förorsakade av 
beaktas behovet av att dämpa vibrationer 
Vid bostadbyggnadernas planering ska
värmeförhållandena i boningsrummena.
ska särskild uppmärksamhet fästas vid 
Vid planering av bostadsbyggnaderna 
balkongerna samt på gårdområder. 
ning i byggnadens innerum, på vistelse-
området) baserad tillräcklig bullerbekämp-
en på bullernivåns riktvärden (det gamla 
av särdragen för fartygsbuller redogör för 
utredning uppgöras som med beaktande 
I samband med bygglovet ska en buller-
de gatas eller öppen plats kvalitetsnivå.
litetsstandard som motsvarar bredvidliggan-
plats och byggnad ska byggas med en kva-
Tomtdel mellan gatuområde eller öppen 
tomterna. 
utrymmena ska byggas gemensamma för 
nas del till en helhet och lek- och vistelse-
möbler, ytmaterial och för verksamheter-
områdena planeras med planteringar, 
plan angränsar till varandra ska gårds-
inte ingärdas. På de tomter vilkas gårds-
På gårdsplanen får gränser mellan tomter 
till gatan och till gården.
Trapphuset ska ha förbindelse både 
 
fördjupning på minst 0,9 m. 
direkt mot gatuområde ska planeras i en 
Trapphusens ytterdörrar som öppnar sig 
byggas med metallyta. 
I den högsta byggnadsdelen får fasaderna 
nadstekniken. 
matologiska förhållandenas krav på bygg-
speciell uppmärksamhet fästas vid de kli-
Vid planering av fasader och detaljer ska 
 
sättning och öppningar. 
ett enda tema vad gäller materialval, färg-
yta. Till sin karaktär ska fasaderna ha 
platsen murade eller rappade på murad 
Fasaderna ska vara huvudsakligen på 

ytan.
utöver den i detaljplanen anvisade vånings-
för att bekämpa miljöbuller, får de byggas 
hetsvisa balkongerna byggs som grönrum 
in för att bekämpa miljöbuller. Ifall de lägen-
Vistelsebalkongerna ska vid behov glasas 

hamnsgatan och Godahoppsparken. 
derna mot Atlantgatan, Melkökajen, Västra-
Balkongerna ska byggas indragna i fasa-
takterrass. 
utrymmena placeras i anslutning till en 
de för gemensamt bruk avsedda bastu-
På detaljplaneområdet ska minst en av 
detaljplanområde.
byggas gemensamma för tomterna i 
hanterings- och tekniska utrymmen får 
mena, tvättstuga och tork-, förråds-, sop-
Hobby- och samlings- och bastu-utrym-
renas gemensamma genomgångsrutt. 
byutrymmen ska placeras längs kvarte-
Tvättstuga och/eller samlings- och hob-
 
i plankartan angivna våningsytan.
hobbyutrymmen får byggas utöver den 
tvättstugor, torkutrymmen, bastur och 
utrymmen, såsom förvaringsutrymmen, 
Förrådsutrymmen och gemensamma 
 
av bostadsytan.
-Hobby- och mötesutrymmen 1,5 % 
samma utrymmen:
utrymmen och minst följande gemen-
räckliga förvarings- och sophanterings-
För de boendes bruk ska byggas till-
minst 4.0 m. 
Våningshöjden i markplanet ska vara 
garna till trapphusen.
fasadens längd med undantag för ingån-
eller utrymmen för offentlig service till hela 
övriga kontors- och kundserviceutrymmen 
i första hand reserveras för affärs- eller 
Västrahamnsgatan och Melkökajen ska 
Markplansvåningarna vid Atlantgatan, 
 
Vind får inte byggas. 
 
kabelskåp. Utrymmet får inte ha nedre botten.
gatan för den samhällstekniska servicens 
dörrförsett utrymme som öppnar sig mot 
vid gata ska för varje tomt reserveras ett 
På de tomter i kvartersområden som ligger 
 
tan angivna våningsytan.
rymmena får byggas utöver den i plankar-
system ska integreras i byggnaden. Ut-
punkter för avfallets stationära vacuum-
Återvinningsutrymmen och uppsamlings-

+60.00
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integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
saavuttamiseksi.
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja 
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää
Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse 
dellä laitteesta ylittää 45 dBA. 
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa 
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava 
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
tavien teknisten laitteistojen integroiminen 
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-
alan lisäksi.
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa 
Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 
viä osia.
taa rakennuksen julkisivurakenteisiin liitty-
alueeksi tai terassiksi. Alueelle saa sijoit-
käynteihin tai liiketiloihin liittyväksi edus-
Alueen osa, joka tulee rakentaa sisään-
huoltoyhteys on sallittu. 
sen suunnitelman mukaisesti. Alueella 
kulkureitti. Alue on rakennettava yhtenäi-
toivonpuistoon kortteleita yhdistävä läpi-
tulee toteuttaa Madeiranaukiolta Hyvän-
palveleva yhteiskäyttöinen piha-alue, jolle 
Kortteleiden 20828 ja 20829 asumista 
tasolla. 
oltava vähintään lukeman osoittamalla 
äänitasoerotus laivamelua vastaan on 
jonka puoleisen rakennuksen ulkovaipan 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, 
johon rakennus on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, 
huollon tiloja.  
sallittuja tiloja ja yhdyskuntateknisen  
maanpinnan alapuolelle rakennettavaksi  
Alueelle saa sijoittaa lisäksi muutoin  
Ohjeellinen maanalainen pysäköintilaitos.  

Rakennusala.

korkeusasema
Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan 
 
man sallitun kerrosluvun.
ten, rakennuksen tai sen osan suurim-
Roomalainen numero osoittaa rakennus-

rakentaa kerrosalan lisäksi.
tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan 
ja katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-
Tilat on varustettava rasvanerottelukaivolla 
näyttely- tai muiksi asiakaspalvelutiloiksi. 
varattava liike-, ravintola-, myymälä-, 
mäisestä (I) kerroksesta vähintään on 
paljon kadunvarsirakennuksen ensim-
Luku osoittaa kerrosneliömetreinä kuinka 
 
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
 
Ohjeellinen tontin numero.
 
Korttelin numero.

 
Kaupunginosan numero.
 
nän poistamista.
Risti merkinnän päälläosoittaa merkin-

Ohjeellinen tontin raja.
 
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
 
Osa-alueen raja.
 
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
 
viiva.
2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva 

 
Asuinkerrostalojen korttelialue.
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26 §, Kartat ja paikkatiedot -yksikön päällikkö
Kartoitus/Kartläggning Nro/Nr Pohjakartan hyväksyminen/Godkännande av baskarta
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9/2019    
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on laadittava erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle 

ten kautta.
säköintilaitoksiin on järjestettävä rakennus-
-Ajoyhteydet korttelialueiden alla oleviin py-

sijoittaa piha-alueille.  
makaavassa osoitettu. Autopaikkoja ei saa 
seen, ellei muita paikkoja ole erikseen ase-
-Autopaikat on sijoitettava pysäköintilaitok-
 
SIJOITTAMINEN AK- KORTTELIALUEILLA:
AUTOPAIKKOJEN JA AJOYHTEYKSIEN 
 
Myymälät ja ravintolat, vähintään 1 pp / 40 k-m2
Toimistot, vähintään 1 pp / 50 k-m2 
asuntoja lukuun ottamatta.
Määräys ei koske erityisasumista opiskelija-
jotka sijoitetaan sisäänkäyntien läheisyyteen. 
vieraspysäköintiä varten 1 pp / 1000 k-m2, 
75 % on sijoitettava rakennuksiin. Lisäksi 
vähimmäismäärä on 1 pp / 30 k-m2. Näistä
Tontille sijoitettavien polkupyöräpaikkojen 
Tonttien polkupyöräpaikkojen määräykset:
 
säköintipaikkojen kokonaismäärää.
misesteisten pysäköintipaikat eivät lisää py-
vallista pysäköintipaikkaa kohden. Liikku-
misesteisille ovat 1 pysäköintipaikka 30 ta-
Suositeltavat pysäköintipaikkamäärät liikku-
 
10 % määräyksiä vähemmän.
mättömiä, voidaan autopaikkoja toteuttaa 
kaa keskitetysti siten, että paikat ovat nimeä-
-Jos toteutetaan vähintään 50 pysäköintipaik-
asunnoissa.
paikkamääräystä kuin vastaavissa omistus-
niiden osalta käyttää 20 % pienempää auto-
-Jos tontilla on ARA vuokra-asuntoja, voidaan 
osalta tarvitse rakentaa autopaikkoja
-Jos tontilla on opiskelija-asuntoja, ei niiden 

1 ap / 150 k-m2Toimistot enintään 
Myymälät ja ravintolat enintään 1 ap / 90 k-m2

1 ap / 135 k-m2Asuinkerrostalot vähintään 
 
TONTTIEN AUTOPAIKKAMÄÄRÄYKSET:

2465

ryhtymistä.
ja kunnostettava ennen rakentamiseen 
Pilaantuneet maa-alueet on selvitettävä
tarve.
taman tärinän ja runkomelun torjunta-
taa huomioon raitiotieliikenteen aiheut-
Rakennusten suunnittelussa tulee ot-
neiden lämpöoloihin.
kiinnittää erityistä huomiota asuinhuo-
Asuinrakennusten suunnittelussa tulee 
sekä piha-alueilla.
sen sisätiloissa, oleskeluparvekkeilla 
van riittävän meluntorjunnan rakennuk-
son ohjearvoihin (vanha alue) perustu-
erityispiirteet huomioon ottaen meluta-
meluselvitys, joka osoittaa laivamelun 
Rakennusluvan yhteydessä tulee laatia 

sen kadun tai aukion laatutasoon.
välinen tontin osa tulee rakentaa vierei-
Katualueen tai aukion ja rakennuksen 

rakennettava tonttien yhteisiksi. 
konaisuudeksi ja leikki- ja oleskelutilat 
noittein ja toimintojen osalta yhdeksi ko-
suunniteltava istutuksin, kalustein, pin-
maat rajautuvat toisiinsa, piha-alueet on 
ei saa aidata. Niillä tonteilla, joiden piha-
Pihamaalla olevia tonttien välisiä rajoja 
kä kadulle että pihalle.  
Porrashuoneesta tulee olla yhteys se-
tava vähintään 0,9 m syvennykseen. 
rashuoneiden ulko-ovet on suunnitel-
Suoraan katualueelle avautuvien por-
daan rakentaa metallipintaisena.
Korkeimman rakennusosan julkisivut voi-
tekniikalle. 
olojen asetta-miin vaatimuksiin rakennus-
tyistähuomiota on kiinnitettävä ilmasto-
Julkisivusuunnittelussa ja detaljeissa eri-
lien, värien ja aukotuksen suhteen. 
vujen on oltava yksiaiheisia materiaa-
päälle rapattuja.  Luonteeltaan julkisi-
kalla muurattuja tai muuratun pinnan 
Julkisivujen on oltava pääosiltaan pai-
alan lisäksi.
taa asemakaavassa osoitetun kerros-
seksi viherhuoneina, ne saadaan raken-
teutetaan ympäristöhaittojen torjumi-
Mikäli asuntokohtaiset parvekkeet to-
lasittaa ympäristömelun torjumiseksi.
Oleskeluparvekkeet tulee tarvittaessa  
puiston puoleisilla julkisivuilla. 
Länsisatamankadun ja Hyväntoivon-
dettyinä Atlantinkadun, Melkinlaiturin 
Parvekkeet tulee toteuttaa sisäänve-
sin yhteydessä.
vähintään yhden tulee sijaita kattoteras-
seen käyttöön tarkoitetuista saunatiloista 
Asemakaava-alueella asukkaiden yhtei-
 
alueen tonttien yhteisiksi.
tekniset tilat saa rakentaa asemakaava-
kuivaustilat, varastotilat, jätehuoneet ja 
Harraste- ja kokoontumistilat, pesu- ja 
teisen läpikulkureitin varrelle.
rastetiloja tulee sijoittaa kortteleiden yh-
Tontin pesula ja/tai kokoontumis- ja har-

osoitetun kerrosalan lisäksi. 
harrastetilat saa rakentaa kaavassa 
pesutuvat, kuivaushuoneet, saunat ja 
Varastot ja yhteistilat kuten säilytystilat, 
 
asuntoalasta.
-Harraste- ja kokoontumistiloja 1,5 % 
tään seuraavat yhteistilat:
riittävät varasto- ja jätehuoltotilat ja vähin-
Asukkaiden käyttöön on rakennettava 
vähintään 4.0 m.
Maantason kerroskorkeuden tulee olla 
huoneiden sisäänkäyntejä.
vun pituudelta lukuun ottamatta porras- 
tai julkisen palvelun tiloiksi koko julkisi-
tai muiksi toimi- ja asiakaspalvelutiloiksi 
kerrokset tulee varata ensisijaisesti liike-  
Melkinlaiturin varrella olevat maantaso- 
Atlantinkadun, Länsisatamankadun ja  
 
Ullakkoa ei saa rakentaa. 
 
peja varten. Tilassa ei saa olla alapohjaa.
tila yhdyskuntateknisen huollon jakokaap-
yksi kadun suuntaan avautuva ovellinen 
sijoittuville tonteille tulee varata kullekin 
Korttelialueiden kadunvarrelle 
 
osoitetun kerrosalan lisäksi.
rakennukseen. Tilat saa rakentaa kaavassa 
järjestelmän keräyspisteet tulee integroida 
Kierrätyshuoneet ja jätteen putkikuljetus-

integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
saavuttamiseksi.
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja 
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää
Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse 
dellä laitteesta ylittää 45 dBA. 
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa 
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava 
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
tavien teknisten laitteistojen integroiminen 
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-
alan lisäksi.
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa 
Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 
viä osia.
taa rakennuksen julkisivurakenteisiin liitty-
alueeksi tai terassiksi. Alueelle saa sijoit-
käynteihin tai liiketiloihin liittyväksi edus-
Alueen osa, joka tulee rakentaa sisään-
huoltoyhteys on sallittu. 
sen suunnitelman mukaisesti. Alueella 
kulkureitti. Alue on rakennettava yhtenäi-
toivonpuistoon kortteleita yhdistävä läpi-
tulee toteuttaa Madeiranaukiolta Hyvän-
palveleva yhteiskäyttöinen piha-alue, jolle 
Kortteleiden 20828 ja 20829 asumista 
tasolla. 
oltava vähintään lukeman osoittamalla 
äänitasoerotus laivamelua vastaan on 
jonka puoleisen rakennuksen ulkovaipan 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, 
johon rakennus on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, 
huollon tiloja.  
sallittuja tiloja ja yhdyskuntateknisen  
maanpinnan alapuolelle rakennettavaksi  
Alueelle saa sijoittaa lisäksi muutoin  
Ohjeellinen maanalainen pysäköintilaitos.  

Rakennusala.

korkeusasema
Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan 
 
man sallitun kerrosluvun.
ten, rakennuksen tai sen osan suurim-
Roomalainen numero osoittaa rakennus-

rakentaa kerrosalan lisäksi.
tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan 
ja katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-
Tilat on varustettava rasvanerottelukaivolla 
näyttely- tai muiksi asiakaspalvelutiloiksi. 
varattava liike-, ravintola-, myymälä-, 
mäisestä (I) kerroksesta vähintään on 
paljon kadunvarsirakennuksen ensim-
Luku osoittaa kerrosneliömetreinä kuinka 
 
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
 
Ohjeellinen tontin numero.
 
Korttelin numero.

 
Kaupunginosan numero.
 
nän poistamista.
Risti merkinnän päälläosoittaa merkin-

Ohjeellinen tontin raja.
 
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
 
Osa-alueen raja.
 
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
 
viiva.
2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva 

 
Asuinkerrostalojen korttelialue.
 
-MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA  

delning.
tersområdet utarbetas en separat tomtin-
På detta detaljplaneområde ska för kvar-

via byggnaderna.
läggningarna under kvarteren ska ordnas 
-Körförbindelserna till parkeringsan-
 
områdena.
Bilplatser får inte placeras pågårds-
ser är skilt markerade i detaljplanen. 
ringsanläggning om inte andra bilplat-
-Bilplatserna ska placeras i en parke-
 
PÅAK-KVARTERSOMRÅDEN:
KÖRFÖRBINDELSERNAS PLACERING 
BILPLATSERNAS OCH 

Butiker och restauranger, minst 1 cp / 40 m2 vy
Kontor, minst 1 cp / 50 m2 vy
cialboende förutom studentbostäder.
gångarna. Bestämmelsen berör inte spe-
platser 1 cp / 1000 m2 vy i närheten av in-
placeras i byggnaderna. Dessutom gäst-
1 cp / 30 m2 vy. Minst 75 % av dem ska 
Minimiantalet cykelplatser på tomten är 
Cykelplatsbestämmelser för tomterna:
 
sernas helhetsantal.
för rörelsehindrade ökar inte parkeringsplat-
vanliga parkeringsplatser. Parkeringsplatser 
rörelsehindrade är 1 parkeringsplats per 30 
Rekommenderade parkeringsplatsantal för 
 
platser än bestämmelserna kräver.
givna, kan man bygga 10 % färre bil-
rat och såatt platserna är icke namn-
-Om minst 50 bilplatser byggs centre-

tal användas än för motsvarande ägobostäder.
hyresbostäder, får ett 20 % mindre bilplatsan-
- Om det på tomten finns stadens eller ARA-
bilplatser.
-För studentbostäder behöver man inte bygga 

1 bp / 150 m2 vyKontor, högst 
1 bp / 90 m2 vy Butiker och restauranger högst
1 bp / 135 m2 vyBostadsvåningdhud minst

 
BILPLATSBESTÄMMELSER FÖR TOMTERNA:

 
kvarteren och integreras i byggnaden.
Transformatorstationerna ska placeras i 
lig säkerhetsnivå uppnås.
brandtekniska lösningar så att en tillräck-
handlas som en helhet vid planeringen av 
gränsvägg inte byggs ska kvarteret be-
byggas gränsväggar för tomten. Ifall 
I underjordiska bilhallar behöver inte 
 
25 m avstånd från anordningen.
bullernivå får inte överstiga 45 dBA på 
ver våningsytan. Luftväxlingsaggregatens 
Luftkanaler och flyktvägar får byggas utö-
ovanför intilliggande byggnads taknivå.  
i byggnaderna. Frånluften ska ledas upp
luftväxling. Frånluftskanalerna ska placera 
Parkeringsutrymmena ska ha maskinell 
 
inte har byggnadsyta på detta ställe.
och andra öppningar, om granntomten 
I tomtens gränsvägg får finnas fönster 
derna.
av förnybar energi får integreras i byggna-
Nödvändig apparatur för produktionen 
 
planekartan angivna våningsytan. 
rymmena får byggas utöver den i detalj-
ceras utanför byggnadsstommen. Ut-
Iv-maskinrum och apparater får inte pla-
ruktioner. 
delar som ingår i byggnadens fasadkonst-
eller som terrass. Påområdet får placeras 
område i anslutning till affärsutrymmena 
Del av område som ska byggas som entré-
Servicetrafik är tillåten på området.
Området ska byggas enligt en enhetlig plan. 
från Madeiraplatsen till Godahoppsparken. 
binder samman kvarteren ska byggas 
samt bruk där en genomgångsrutt som 
20829 reserverat gårdsområde för gemen-
Ett för boende i kvarteren 20828 och 

den nivå som siffran anvisar.
byggnadens ytterhölje ska vara minst på
tan där ljudisoleringen mot fartygsbuller i 
Beteckningen anger sida av byggnadsy-
som byggnaden ska tangera.
Pilen anger den sida av byggnadsytan 
för den samhällstekniska servicen.  
att bygga under markplan samt utrymmen 
ceras utrymmen som det i övrigt är tillåtet 
läggning. På området får därutöver pla-
Riktgivande underjordisk parkeringsan-
 
Byggnadsyta.

Högsta höjd för byggnadens yttertak.
eller i en del därav.
let våningar i byggnaderna, i byggnaden 
Romersk siffra anger största tillåtna anta-
 
gas utöver den angivna våningsytan.
för takplanets högsta höjd och som får bygg-
re och en frånluftskanal som leds upp ovan-
Utrymmena ska förses med en fettavskilja-
nings- eller andra kundserviceutrymmen.
ras för affärs-, restaurang-, butiks-, utställ-
naden mot gatan som minst ska reserve-
hur stor del av första (l) våningen i bygg-
Talet anger i kvadratmeter våningsyta en 
 
Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.
 
Nummer på riktgivande tomtplats.

Kvartersnummer.

 
Stadsdelsnummer.
 
ningen slopas.
Kryss på beteckning anger att beteck-

Riktgivande tomtgräns.
 
område.
Riktgivande gräns för område eller del av 

Gräns för delområde.
 
Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Linje 2 m utanför planområdets gräns.

 
Kvartersområde för flervåningshus.

-BESTÄMMELSER
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH  

och saneras innan de bebyggs.
Förorenade markområden ska utredas 
spårvagnstrafiken beaktas.
och bekämpa stombuller förorsakade av 
beaktas behovet av att dämpa vibrationer 
Vid bostadbyggnadernas planering ska
värmeförhållandena i boningsrummena.
ska särskild uppmärksamhet fästas vid 
Vid planering av bostadsbyggnaderna 
balkongerna samt på gårdområder. 
ning i byggnadens innerum, på vistelse-
området) baserad tillräcklig bullerbekämp-
en på bullernivåns riktvärden (det gamla 
av särdragen för fartygsbuller redogör för 
utredning uppgöras som med beaktande 
I samband med bygglovet ska en buller-
de gatas eller öppen plats kvalitetsnivå.
litetsstandard som motsvarar bredvidliggan-
plats och byggnad ska byggas med en kva-
Tomtdel mellan gatuområde eller öppen 
tomterna. 
utrymmena ska byggas gemensamma för 
nas del till en helhet och lek- och vistelse-
möbler, ytmaterial och för verksamheter-
områdena planeras med planteringar, 
plan angränsar till varandra ska gårds-
inte ingärdas. På de tomter vilkas gårds-
På gårdsplanen får gränser mellan tomter 
till gatan och till gården.
Trapphuset ska ha förbindelse både 
 
fördjupning på minst 0,9 m. 
direkt mot gatuområde ska planeras i en 
Trapphusens ytterdörrar som öppnar sig 
byggas med metallyta. 
I den högsta byggnadsdelen får fasaderna 
nadstekniken. 
matologiska förhållandenas krav på bygg-
speciell uppmärksamhet fästas vid de kli-
Vid planering av fasader och detaljer ska 
 
sättning och öppningar. 
ett enda tema vad gäller materialval, färg-
yta. Till sin karaktär ska fasaderna ha 
platsen murade eller rappade på murad 
Fasaderna ska vara huvudsakligen på 

ytan.
utöver den i detaljplanen anvisade vånings-
för att bekämpa miljöbuller, får de byggas 
hetsvisa balkongerna byggs som grönrum 
in för att bekämpa miljöbuller. Ifall de lägen-
Vistelsebalkongerna ska vid behov glasas 

hamnsgatan och Godahoppsparken. 
derna mot Atlantgatan, Melkökajen, Västra-
Balkongerna ska byggas indragna i fasa-
takterrass. 
utrymmena placeras i anslutning till en 
de för gemensamt bruk avsedda bastu-
På detaljplaneområdet ska minst en av 
detaljplanområde.
byggas gemensamma för tomterna i 
hanterings- och tekniska utrymmen får 
mena, tvättstuga och tork-, förråds-, sop-
Hobby- och samlings- och bastu-utrym-
renas gemensamma genomgångsrutt. 
byutrymmen ska placeras längs kvarte-
Tvättstuga och/eller samlings- och hob-
 
i plankartan angivna våningsytan.
hobbyutrymmen får byggas utöver den 
tvättstugor, torkutrymmen, bastur och 
utrymmen, såsom förvaringsutrymmen, 
Förrådsutrymmen och gemensamma 
 
av bostadsytan.
-Hobby- och mötesutrymmen 1,5 % 
samma utrymmen:
utrymmen och minst följande gemen-
räckliga förvarings- och sophanterings-
För de boendes bruk ska byggas till-
minst 4.0 m. 
Våningshöjden i markplanet ska vara 
garna till trapphusen.
fasadens längd med undantag för ingån-
eller utrymmen för offentlig service till hela 
övriga kontors- och kundserviceutrymmen 
i första hand reserveras för affärs- eller 
Västrahamnsgatan och Melkökajen ska 
Markplansvåningarna vid Atlantgatan, 
 
Vind får inte byggas. 
 
kabelskåp. Utrymmet får inte ha nedre botten.
gatan för den samhällstekniska servicens 
dörrförsett utrymme som öppnar sig mot 
vid gata ska för varje tomt reserveras ett 
På de tomter i kvartersområden som ligger 
 
tan angivna våningsytan.
rymmena får byggas utöver den i plankar-
system ska integreras i byggnaden. Ut-
punkter för avfallets stationära vacuum-
Återvinningsutrymmen och uppsamlings-

+60.00

 

 LAS29dB

map

ah

ep-1

5

VIII

<-m245

2465

integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
saavuttamiseksi.
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja 
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää
Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse 
dellä laitteesta ylittää 45 dBA. 
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa 
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava 
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
tavien teknisten laitteistojen integroiminen 
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-
alan lisäksi.
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa 
Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 
viä osia.
taa rakennuksen julkisivurakenteisiin liitty-
alueeksi tai terassiksi. Alueelle saa sijoit-
käynteihin tai liiketiloihin liittyväksi edus-
Alueen osa, joka tulee rakentaa sisään-
huoltoyhteys on sallittu. 
sen suunnitelman mukaisesti. Alueella 
kulkureitti. Alue on rakennettava yhtenäi-
toivonpuistoon kortteleita yhdistävä läpi-
tulee toteuttaa Madeiranaukiolta Hyvän-
palveleva yhteiskäyttöinen piha-alue, jolle 
Kortteleiden 20828 ja 20829 asumista 
tasolla. 
oltava vähintään lukeman osoittamalla 
äänitasoerotus laivamelua vastaan on 
jonka puoleisen rakennuksen ulkovaipan 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, 
johon rakennus on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, 
huollon tiloja.  
sallittuja tiloja ja yhdyskuntateknisen  
maanpinnan alapuolelle rakennettavaksi  
Alueelle saa sijoittaa lisäksi muutoin  
Ohjeellinen maanalainen pysäköintilaitos.  

Rakennusala.

korkeusasema
Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan 
 
man sallitun kerrosluvun.
ten, rakennuksen tai sen osan suurim-
Roomalainen numero osoittaa rakennus-

rakentaa kerrosalan lisäksi.
tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan 
ja katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-
Tilat on varustettava rasvanerottelukaivolla 
näyttely- tai muiksi asiakaspalvelutiloiksi. 
varattava liike-, ravintola-, myymälä-, 
mäisestä (I) kerroksesta vähintään on 
paljon kadunvarsirakennuksen ensim-
Luku osoittaa kerrosneliömetreinä kuinka 
 
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
 
Ohjeellinen tontin numero.
 
Korttelin numero.

 
Kaupunginosan numero.
 
nän poistamista.
Risti merkinnän päälläosoittaa merkin-

Ohjeellinen tontin raja.
 
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
 
Osa-alueen raja.
 
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
 
viiva.
2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva 

 
Asuinkerrostalojen korttelialue.
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26 §, Kartat ja paikkatiedot -yksikön päällikkö
Kartoitus/Kartläggning Nro/Nr Pohjakartan hyväksyminen/Godkännande av baskarta
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Kvarteret Isabella               
                                 
                                 

HEL 2017-013736 Laatinut/Uppgjord avTeo Tammivuori                                 
Hilpi Turpeinen                                

21.5.2019      Marja Piimies                                  

Piirtänyt/Ritad av

Päiväys/Datum Asemakaavapäällikkö/Stadsplanechef          

0

9/2019    

1:500  

           
           

ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE:                 
20. kaupunginosan                          
(Länsisatama, Jätkäsaari)                  
korttelin 20829 tonttia 3                  
ja katualuetta                             
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           

DETALJPLANEÄNDRINGEN GÄLLER:               
20 stadsdelen                              
(Västra hamnen, Busholmen)                 
kvarteret 20829 tomten 3                   
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Tullut voimaan
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Kylk (ehdotus päivätty)            
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Käsittelyt ja muutokset/Behandlingar och ändringar:

Nähtävillä (MRL 65§)               
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on laadittava erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle 

ten kautta.
säköintilaitoksiin on järjestettävä rakennus-
-Ajoyhteydet korttelialueiden alla oleviin py-

sijoittaa piha-alueille.  
makaavassa osoitettu. Autopaikkoja ei saa 
seen, ellei muita paikkoja ole erikseen ase-
-Autopaikat on sijoitettava pysäköintilaitok-
 
SIJOITTAMINEN AK- KORTTELIALUEILLA:
AUTOPAIKKOJEN JA AJOYHTEYKSIEN 
 
Myymälät ja ravintolat, vähintään 1 pp / 40 k-m2
Toimistot, vähintään 1 pp / 50 k-m2 
asuntoja lukuun ottamatta.
Määräys ei koske erityisasumista opiskelija-
jotka sijoitetaan sisäänkäyntien läheisyyteen. 
vieraspysäköintiä varten 1 pp / 1000 k-m2, 
75 % on sijoitettava rakennuksiin. Lisäksi 
vähimmäismäärä on 1 pp / 30 k-m2. Näistä
Tontille sijoitettavien polkupyöräpaikkojen 
Tonttien polkupyöräpaikkojen määräykset:
 
säköintipaikkojen kokonaismäärää.
misesteisten pysäköintipaikat eivät lisää py-
vallista pysäköintipaikkaa kohden. Liikku-
misesteisille ovat 1 pysäköintipaikka 30 ta-
Suositeltavat pysäköintipaikkamäärät liikku-
 
10 % määräyksiä vähemmän.
mättömiä, voidaan autopaikkoja toteuttaa 
kaa keskitetysti siten, että paikat ovat nimeä-
-Jos toteutetaan vähintään 50 pysäköintipaik-
asunnoissa.
paikkamääräystä kuin vastaavissa omistus-
niiden osalta käyttää 20 % pienempää auto-
-Jos tontilla on ARA vuokra-asuntoja, voidaan 
osalta tarvitse rakentaa autopaikkoja
-Jos tontilla on opiskelija-asuntoja, ei niiden 

1 ap / 150 k-m2Toimistot enintään 
Myymälät ja ravintolat enintään 1 ap / 90 k-m2

1 ap / 135 k-m2Asuinkerrostalot vähintään 
 
TONTTIEN AUTOPAIKKAMÄÄRÄYKSET:

2465

ryhtymistä.
ja kunnostettava ennen rakentamiseen 
Pilaantuneet maa-alueet on selvitettävä
tarve.
taman tärinän ja runkomelun torjunta-
taa huomioon raitiotieliikenteen aiheut-
Rakennusten suunnittelussa tulee ot-
neiden lämpöoloihin.
kiinnittää erityistä huomiota asuinhuo-
Asuinrakennusten suunnittelussa tulee 
sekä piha-alueilla.
sen sisätiloissa, oleskeluparvekkeilla 
van riittävän meluntorjunnan rakennuk-
son ohjearvoihin (vanha alue) perustu-
erityispiirteet huomioon ottaen meluta-
meluselvitys, joka osoittaa laivamelun 
Rakennusluvan yhteydessä tulee laatia 

sen kadun tai aukion laatutasoon.
välinen tontin osa tulee rakentaa vierei-
Katualueen tai aukion ja rakennuksen 

rakennettava tonttien yhteisiksi. 
konaisuudeksi ja leikki- ja oleskelutilat 
noittein ja toimintojen osalta yhdeksi ko-
suunniteltava istutuksin, kalustein, pin-
maat rajautuvat toisiinsa, piha-alueet on 
ei saa aidata. Niillä tonteilla, joiden piha-
Pihamaalla olevia tonttien välisiä rajoja 
kä kadulle että pihalle.  
Porrashuoneesta tulee olla yhteys se-
tava vähintään 0,9 m syvennykseen. 
rashuoneiden ulko-ovet on suunnitel-
Suoraan katualueelle avautuvien por-
daan rakentaa metallipintaisena.
Korkeimman rakennusosan julkisivut voi-
tekniikalle. 
olojen asetta-miin vaatimuksiin rakennus-
tyistähuomiota on kiinnitettävä ilmasto-
Julkisivusuunnittelussa ja detaljeissa eri-
lien, värien ja aukotuksen suhteen. 
vujen on oltava yksiaiheisia materiaa-
päälle rapattuja.  Luonteeltaan julkisi-
kalla muurattuja tai muuratun pinnan 
Julkisivujen on oltava pääosiltaan pai-
alan lisäksi.
taa asemakaavassa osoitetun kerros-
seksi viherhuoneina, ne saadaan raken-
teutetaan ympäristöhaittojen torjumi-
Mikäli asuntokohtaiset parvekkeet to-
lasittaa ympäristömelun torjumiseksi.
Oleskeluparvekkeet tulee tarvittaessa  
puiston puoleisilla julkisivuilla. 
Länsisatamankadun ja Hyväntoivon-
dettyinä Atlantinkadun, Melkinlaiturin 
Parvekkeet tulee toteuttaa sisäänve-
sin yhteydessä.
vähintään yhden tulee sijaita kattoteras-
seen käyttöön tarkoitetuista saunatiloista 
Asemakaava-alueella asukkaiden yhtei-
 
alueen tonttien yhteisiksi.
tekniset tilat saa rakentaa asemakaava-
kuivaustilat, varastotilat, jätehuoneet ja 
Harraste- ja kokoontumistilat, pesu- ja 
teisen läpikulkureitin varrelle.
rastetiloja tulee sijoittaa kortteleiden yh-
Tontin pesula ja/tai kokoontumis- ja har-

osoitetun kerrosalan lisäksi. 
harrastetilat saa rakentaa kaavassa 
pesutuvat, kuivaushuoneet, saunat ja 
Varastot ja yhteistilat kuten säilytystilat, 
 
asuntoalasta.
-Harraste- ja kokoontumistiloja 1,5 % 
tään seuraavat yhteistilat:
riittävät varasto- ja jätehuoltotilat ja vähin-
Asukkaiden käyttöön on rakennettava 
vähintään 4.0 m.
Maantason kerroskorkeuden tulee olla 
huoneiden sisäänkäyntejä.
vun pituudelta lukuun ottamatta porras- 
tai julkisen palvelun tiloiksi koko julkisi-
tai muiksi toimi- ja asiakaspalvelutiloiksi 
kerrokset tulee varata ensisijaisesti liike-  
Melkinlaiturin varrella olevat maantaso- 
Atlantinkadun, Länsisatamankadun ja  
 
Ullakkoa ei saa rakentaa. 
 
peja varten. Tilassa ei saa olla alapohjaa.
tila yhdyskuntateknisen huollon jakokaap-
yksi kadun suuntaan avautuva ovellinen 
sijoittuville tonteille tulee varata kullekin 
Korttelialueiden kadunvarrelle 
 
osoitetun kerrosalan lisäksi.
rakennukseen. Tilat saa rakentaa kaavassa 
järjestelmän keräyspisteet tulee integroida 
Kierrätyshuoneet ja jätteen putkikuljetus-

integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
saavuttamiseksi.
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja 
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää
Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse 
dellä laitteesta ylittää 45 dBA. 
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa 
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava 
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
tavien teknisten laitteistojen integroiminen 
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-
alan lisäksi.
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa 
Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 
viä osia.
taa rakennuksen julkisivurakenteisiin liitty-
alueeksi tai terassiksi. Alueelle saa sijoit-
käynteihin tai liiketiloihin liittyväksi edus-
Alueen osa, joka tulee rakentaa sisään-
huoltoyhteys on sallittu. 
sen suunnitelman mukaisesti. Alueella 
kulkureitti. Alue on rakennettava yhtenäi-
toivonpuistoon kortteleita yhdistävä läpi-
tulee toteuttaa Madeiranaukiolta Hyvän-
palveleva yhteiskäyttöinen piha-alue, jolle 
Kortteleiden 20828 ja 20829 asumista 
tasolla. 
oltava vähintään lukeman osoittamalla 
äänitasoerotus laivamelua vastaan on 
jonka puoleisen rakennuksen ulkovaipan 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, 
johon rakennus on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, 
huollon tiloja.  
sallittuja tiloja ja yhdyskuntateknisen  
maanpinnan alapuolelle rakennettavaksi  
Alueelle saa sijoittaa lisäksi muutoin  
Ohjeellinen maanalainen pysäköintilaitos.  

Rakennusala.

korkeusasema
Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan 
 
man sallitun kerrosluvun.
ten, rakennuksen tai sen osan suurim-
Roomalainen numero osoittaa rakennus-

rakentaa kerrosalan lisäksi.
tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan 
ja katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-
Tilat on varustettava rasvanerottelukaivolla 
näyttely- tai muiksi asiakaspalvelutiloiksi. 
varattava liike-, ravintola-, myymälä-, 
mäisestä (I) kerroksesta vähintään on 
paljon kadunvarsirakennuksen ensim-
Luku osoittaa kerrosneliömetreinä kuinka 
 
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
 
Ohjeellinen tontin numero.
 
Korttelin numero.

 
Kaupunginosan numero.
 
nän poistamista.
Risti merkinnän päälläosoittaa merkin-

Ohjeellinen tontin raja.
 
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
 
Osa-alueen raja.
 
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
 
viiva.
2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva 

 
Asuinkerrostalojen korttelialue.
 
-MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA  

delning.
tersområdet utarbetas en separat tomtin-
På detta detaljplaneområde ska för kvar-

via byggnaderna.
läggningarna under kvarteren ska ordnas 
-Körförbindelserna till parkeringsan-
 
områdena.
Bilplatser får inte placeras pågårds-
ser är skilt markerade i detaljplanen. 
ringsanläggning om inte andra bilplat-
-Bilplatserna ska placeras i en parke-
 
PÅAK-KVARTERSOMRÅDEN:
KÖRFÖRBINDELSERNAS PLACERING 
BILPLATSERNAS OCH 

Butiker och restauranger, minst 1 cp / 40 m2 vy
Kontor, minst 1 cp / 50 m2 vy
cialboende förutom studentbostäder.
gångarna. Bestämmelsen berör inte spe-
platser 1 cp / 1000 m2 vy i närheten av in-
placeras i byggnaderna. Dessutom gäst-
1 cp / 30 m2 vy. Minst 75 % av dem ska 
Minimiantalet cykelplatser på tomten är 
Cykelplatsbestämmelser för tomterna:
 
sernas helhetsantal.
för rörelsehindrade ökar inte parkeringsplat-
vanliga parkeringsplatser. Parkeringsplatser 
rörelsehindrade är 1 parkeringsplats per 30 
Rekommenderade parkeringsplatsantal för 
 
platser än bestämmelserna kräver.
givna, kan man bygga 10 % färre bil-
rat och såatt platserna är icke namn-
-Om minst 50 bilplatser byggs centre-

tal användas än för motsvarande ägobostäder.
hyresbostäder, får ett 20 % mindre bilplatsan-
- Om det på tomten finns stadens eller ARA-
bilplatser.
-För studentbostäder behöver man inte bygga 

1 bp / 150 m2 vyKontor, högst 
1 bp / 90 m2 vy Butiker och restauranger högst
1 bp / 135 m2 vyBostadsvåningdhud minst

 
BILPLATSBESTÄMMELSER FÖR TOMTERNA:

 
kvarteren och integreras i byggnaden.
Transformatorstationerna ska placeras i 
lig säkerhetsnivå uppnås.
brandtekniska lösningar så att en tillräck-
handlas som en helhet vid planeringen av 
gränsvägg inte byggs ska kvarteret be-
byggas gränsväggar för tomten. Ifall 
I underjordiska bilhallar behöver inte 
 
25 m avstånd från anordningen.
bullernivå får inte överstiga 45 dBA på 
ver våningsytan. Luftväxlingsaggregatens 
Luftkanaler och flyktvägar får byggas utö-
ovanför intilliggande byggnads taknivå.  
i byggnaderna. Frånluften ska ledas upp
luftväxling. Frånluftskanalerna ska placera 
Parkeringsutrymmena ska ha maskinell 
 
inte har byggnadsyta på detta ställe.
och andra öppningar, om granntomten 
I tomtens gränsvägg får finnas fönster 
derna.
av förnybar energi får integreras i byggna-
Nödvändig apparatur för produktionen 
 
planekartan angivna våningsytan. 
rymmena får byggas utöver den i detalj-
ceras utanför byggnadsstommen. Ut-
Iv-maskinrum och apparater får inte pla-
ruktioner. 
delar som ingår i byggnadens fasadkonst-
eller som terrass. Påområdet får placeras 
område i anslutning till affärsutrymmena 
Del av område som ska byggas som entré-
Servicetrafik är tillåten på området.
Området ska byggas enligt en enhetlig plan. 
från Madeiraplatsen till Godahoppsparken. 
binder samman kvarteren ska byggas 
samt bruk där en genomgångsrutt som 
20829 reserverat gårdsområde för gemen-
Ett för boende i kvarteren 20828 och 

den nivå som siffran anvisar.
byggnadens ytterhölje ska vara minst på
tan där ljudisoleringen mot fartygsbuller i 
Beteckningen anger sida av byggnadsy-
som byggnaden ska tangera.
Pilen anger den sida av byggnadsytan 
för den samhällstekniska servicen.  
att bygga under markplan samt utrymmen 
ceras utrymmen som det i övrigt är tillåtet 
läggning. På området får därutöver pla-
Riktgivande underjordisk parkeringsan-
 
Byggnadsyta.

Högsta höjd för byggnadens yttertak.
eller i en del därav.
let våningar i byggnaderna, i byggnaden 
Romersk siffra anger största tillåtna anta-
 
gas utöver den angivna våningsytan.
för takplanets högsta höjd och som får bygg-
re och en frånluftskanal som leds upp ovan-
Utrymmena ska förses med en fettavskilja-
nings- eller andra kundserviceutrymmen.
ras för affärs-, restaurang-, butiks-, utställ-
naden mot gatan som minst ska reserve-
hur stor del av första (l) våningen i bygg-
Talet anger i kvadratmeter våningsyta en 
 
Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.
 
Nummer på riktgivande tomtplats.

Kvartersnummer.

 
Stadsdelsnummer.
 
ningen slopas.
Kryss på beteckning anger att beteck-

Riktgivande tomtgräns.
 
område.
Riktgivande gräns för område eller del av 

Gräns för delområde.
 
Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Linje 2 m utanför planområdets gräns.

 
Kvartersområde för flervåningshus.

-BESTÄMMELSER
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH  

och saneras innan de bebyggs.
Förorenade markområden ska utredas 
spårvagnstrafiken beaktas.
och bekämpa stombuller förorsakade av 
beaktas behovet av att dämpa vibrationer 
Vid bostadbyggnadernas planering ska
värmeförhållandena i boningsrummena.
ska särskild uppmärksamhet fästas vid 
Vid planering av bostadsbyggnaderna 
balkongerna samt på gårdområder. 
ning i byggnadens innerum, på vistelse-
området) baserad tillräcklig bullerbekämp-
en på bullernivåns riktvärden (det gamla 
av särdragen för fartygsbuller redogör för 
utredning uppgöras som med beaktande 
I samband med bygglovet ska en buller-
de gatas eller öppen plats kvalitetsnivå.
litetsstandard som motsvarar bredvidliggan-
plats och byggnad ska byggas med en kva-
Tomtdel mellan gatuområde eller öppen 
tomterna. 
utrymmena ska byggas gemensamma för 
nas del till en helhet och lek- och vistelse-
möbler, ytmaterial och för verksamheter-
områdena planeras med planteringar, 
plan angränsar till varandra ska gårds-
inte ingärdas. På de tomter vilkas gårds-
På gårdsplanen får gränser mellan tomter 
till gatan och till gården.
Trapphuset ska ha förbindelse både 
 
fördjupning på minst 0,9 m. 
direkt mot gatuområde ska planeras i en 
Trapphusens ytterdörrar som öppnar sig 
byggas med metallyta. 
I den högsta byggnadsdelen får fasaderna 
nadstekniken. 
matologiska förhållandenas krav på bygg-
speciell uppmärksamhet fästas vid de kli-
Vid planering av fasader och detaljer ska 
 
sättning och öppningar. 
ett enda tema vad gäller materialval, färg-
yta. Till sin karaktär ska fasaderna ha 
platsen murade eller rappade på murad 
Fasaderna ska vara huvudsakligen på 

ytan.
utöver den i detaljplanen anvisade vånings-
för att bekämpa miljöbuller, får de byggas 
hetsvisa balkongerna byggs som grönrum 
in för att bekämpa miljöbuller. Ifall de lägen-
Vistelsebalkongerna ska vid behov glasas 

hamnsgatan och Godahoppsparken. 
derna mot Atlantgatan, Melkökajen, Västra-
Balkongerna ska byggas indragna i fasa-
takterrass. 
utrymmena placeras i anslutning till en 
de för gemensamt bruk avsedda bastu-
På detaljplaneområdet ska minst en av 
detaljplanområde.
byggas gemensamma för tomterna i 
hanterings- och tekniska utrymmen får 
mena, tvättstuga och tork-, förråds-, sop-
Hobby- och samlings- och bastu-utrym-
renas gemensamma genomgångsrutt. 
byutrymmen ska placeras längs kvarte-
Tvättstuga och/eller samlings- och hob-
 
i plankartan angivna våningsytan.
hobbyutrymmen får byggas utöver den 
tvättstugor, torkutrymmen, bastur och 
utrymmen, såsom förvaringsutrymmen, 
Förrådsutrymmen och gemensamma 
 
av bostadsytan.
-Hobby- och mötesutrymmen 1,5 % 
samma utrymmen:
utrymmen och minst följande gemen-
räckliga förvarings- och sophanterings-
För de boendes bruk ska byggas till-
minst 4.0 m. 
Våningshöjden i markplanet ska vara 
garna till trapphusen.
fasadens längd med undantag för ingån-
eller utrymmen för offentlig service till hela 
övriga kontors- och kundserviceutrymmen 
i första hand reserveras för affärs- eller 
Västrahamnsgatan och Melkökajen ska 
Markplansvåningarna vid Atlantgatan, 
 
Vind får inte byggas. 
 
kabelskåp. Utrymmet får inte ha nedre botten.
gatan för den samhällstekniska servicens 
dörrförsett utrymme som öppnar sig mot 
vid gata ska för varje tomt reserveras ett 
På de tomter i kvartersområden som ligger 
 
tan angivna våningsytan.
rymmena får byggas utöver den i plankar-
system ska integreras i byggnaden. Ut-
punkter för avfallets stationära vacuum-
Återvinningsutrymmen och uppsamlings-

+60.00
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integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
saavuttamiseksi.
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja 
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää
Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse 
dellä laitteesta ylittää 45 dBA. 
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa 
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava 
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
tavien teknisten laitteistojen integroiminen 
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-
alan lisäksi.
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa 
Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 
viä osia.
taa rakennuksen julkisivurakenteisiin liitty-
alueeksi tai terassiksi. Alueelle saa sijoit-
käynteihin tai liiketiloihin liittyväksi edus-
Alueen osa, joka tulee rakentaa sisään-
huoltoyhteys on sallittu. 
sen suunnitelman mukaisesti. Alueella 
kulkureitti. Alue on rakennettava yhtenäi-
toivonpuistoon kortteleita yhdistävä läpi-
tulee toteuttaa Madeiranaukiolta Hyvän-
palveleva yhteiskäyttöinen piha-alue, jolle 
Kortteleiden 20828 ja 20829 asumista 
tasolla. 
oltava vähintään lukeman osoittamalla 
äänitasoerotus laivamelua vastaan on 
jonka puoleisen rakennuksen ulkovaipan 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, 
johon rakennus on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, 
huollon tiloja.  
sallittuja tiloja ja yhdyskuntateknisen  
maanpinnan alapuolelle rakennettavaksi  
Alueelle saa sijoittaa lisäksi muutoin  
Ohjeellinen maanalainen pysäköintilaitos.  

Rakennusala.

korkeusasema
Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan 
 
man sallitun kerrosluvun.
ten, rakennuksen tai sen osan suurim-
Roomalainen numero osoittaa rakennus-

rakentaa kerrosalan lisäksi.
tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan 
ja katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-
Tilat on varustettava rasvanerottelukaivolla 
näyttely- tai muiksi asiakaspalvelutiloiksi. 
varattava liike-, ravintola-, myymälä-, 
mäisestä (I) kerroksesta vähintään on 
paljon kadunvarsirakennuksen ensim-
Luku osoittaa kerrosneliömetreinä kuinka 
 
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
 
Ohjeellinen tontin numero.
 
Korttelin numero.

 
Kaupunginosan numero.
 
nän poistamista.
Risti merkinnän päälläosoittaa merkin-

Ohjeellinen tontin raja.
 
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
 
Osa-alueen raja.
 
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
 
viiva.
2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva 

 
Asuinkerrostalojen korttelialue.
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26 §, Kartat ja paikkatiedot -yksikön päällikkö
Kartoitus/Kartläggning Nro/Nr Pohjakartan hyväksyminen/Godkännande av baskarta
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on laadittava erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle 

ten kautta.
säköintilaitoksiin on järjestettävä rakennus-
-Ajoyhteydet korttelialueiden alla oleviin py-

sijoittaa piha-alueille.  
makaavassa osoitettu. Autopaikkoja ei saa 
seen, ellei muita paikkoja ole erikseen ase-
-Autopaikat on sijoitettava pysäköintilaitok-
 
SIJOITTAMINEN AK- KORTTELIALUEILLA:
AUTOPAIKKOJEN JA AJOYHTEYKSIEN 
 
Myymälät ja ravintolat, vähintään 1 pp / 40 k-m2
Toimistot, vähintään 1 pp / 50 k-m2 
asuntoja lukuun ottamatta.
Määräys ei koske erityisasumista opiskelija-
jotka sijoitetaan sisäänkäyntien läheisyyteen. 
vieraspysäköintiä varten 1 pp / 1000 k-m2, 
75 % on sijoitettava rakennuksiin. Lisäksi 
vähimmäismäärä on 1 pp / 30 k-m2. Näistä
Tontille sijoitettavien polkupyöräpaikkojen 
Tonttien polkupyöräpaikkojen määräykset:
 
säköintipaikkojen kokonaismäärää.
misesteisten pysäköintipaikat eivät lisää py-
vallista pysäköintipaikkaa kohden. Liikku-
misesteisille ovat 1 pysäköintipaikka 30 ta-
Suositeltavat pysäköintipaikkamäärät liikku-
 
10 % määräyksiä vähemmän.
mättömiä, voidaan autopaikkoja toteuttaa 
kaa keskitetysti siten, että paikat ovat nimeä-
-Jos toteutetaan vähintään 50 pysäköintipaik-
asunnoissa.
paikkamääräystä kuin vastaavissa omistus-
niiden osalta käyttää 20 % pienempää auto-
-Jos tontilla on ARA vuokra-asuntoja, voidaan 
osalta tarvitse rakentaa autopaikkoja
-Jos tontilla on opiskelija-asuntoja, ei niiden 

1 ap / 150 k-m2Toimistot enintään 
Myymälät ja ravintolat enintään 1 ap / 90 k-m2

1 ap / 135 k-m2Asuinkerrostalot vähintään 
 
TONTTIEN AUTOPAIKKAMÄÄRÄYKSET:

2465

ryhtymistä.
ja kunnostettava ennen rakentamiseen 
Pilaantuneet maa-alueet on selvitettävä
tarve.
taman tärinän ja runkomelun torjunta-
taa huomioon raitiotieliikenteen aiheut-
Rakennusten suunnittelussa tulee ot-
neiden lämpöoloihin.
kiinnittää erityistä huomiota asuinhuo-
Asuinrakennusten suunnittelussa tulee 
sekä piha-alueilla.
sen sisätiloissa, oleskeluparvekkeilla 
van riittävän meluntorjunnan rakennuk-
son ohjearvoihin (vanha alue) perustu-
erityispiirteet huomioon ottaen meluta-
meluselvitys, joka osoittaa laivamelun 
Rakennusluvan yhteydessä tulee laatia 

sen kadun tai aukion laatutasoon.
välinen tontin osa tulee rakentaa vierei-
Katualueen tai aukion ja rakennuksen 

rakennettava tonttien yhteisiksi. 
konaisuudeksi ja leikki- ja oleskelutilat 
noittein ja toimintojen osalta yhdeksi ko-
suunniteltava istutuksin, kalustein, pin-
maat rajautuvat toisiinsa, piha-alueet on 
ei saa aidata. Niillä tonteilla, joiden piha-
Pihamaalla olevia tonttien välisiä rajoja 
kä kadulle että pihalle.  
Porrashuoneesta tulee olla yhteys se-
tava vähintään 0,9 m syvennykseen. 
rashuoneiden ulko-ovet on suunnitel-
Suoraan katualueelle avautuvien por-
daan rakentaa metallipintaisena.
Korkeimman rakennusosan julkisivut voi-
tekniikalle. 
olojen asetta-miin vaatimuksiin rakennus-
tyistähuomiota on kiinnitettävä ilmasto-
Julkisivusuunnittelussa ja detaljeissa eri-
lien, värien ja aukotuksen suhteen. 
vujen on oltava yksiaiheisia materiaa-
päälle rapattuja.  Luonteeltaan julkisi-
kalla muurattuja tai muuratun pinnan 
Julkisivujen on oltava pääosiltaan pai-
alan lisäksi.
taa asemakaavassa osoitetun kerros-
seksi viherhuoneina, ne saadaan raken-
teutetaan ympäristöhaittojen torjumi-
Mikäli asuntokohtaiset parvekkeet to-
lasittaa ympäristömelun torjumiseksi.
Oleskeluparvekkeet tulee tarvittaessa  
puiston puoleisilla julkisivuilla. 
Länsisatamankadun ja Hyväntoivon-
dettyinä Atlantinkadun, Melkinlaiturin 
Parvekkeet tulee toteuttaa sisäänve-
sin yhteydessä.
vähintään yhden tulee sijaita kattoteras-
seen käyttöön tarkoitetuista saunatiloista 
Asemakaava-alueella asukkaiden yhtei-
 
alueen tonttien yhteisiksi.
tekniset tilat saa rakentaa asemakaava-
kuivaustilat, varastotilat, jätehuoneet ja 
Harraste- ja kokoontumistilat, pesu- ja 
teisen läpikulkureitin varrelle.
rastetiloja tulee sijoittaa kortteleiden yh-
Tontin pesula ja/tai kokoontumis- ja har-

osoitetun kerrosalan lisäksi. 
harrastetilat saa rakentaa kaavassa 
pesutuvat, kuivaushuoneet, saunat ja 
Varastot ja yhteistilat kuten säilytystilat, 
 
asuntoalasta.
-Harraste- ja kokoontumistiloja 1,5 % 
tään seuraavat yhteistilat:
riittävät varasto- ja jätehuoltotilat ja vähin-
Asukkaiden käyttöön on rakennettava 
vähintään 4.0 m.
Maantason kerroskorkeuden tulee olla 
huoneiden sisäänkäyntejä.
vun pituudelta lukuun ottamatta porras- 
tai julkisen palvelun tiloiksi koko julkisi-
tai muiksi toimi- ja asiakaspalvelutiloiksi 
kerrokset tulee varata ensisijaisesti liike-  
Melkinlaiturin varrella olevat maantaso- 
Atlantinkadun, Länsisatamankadun ja  
 
Ullakkoa ei saa rakentaa. 
 
peja varten. Tilassa ei saa olla alapohjaa.
tila yhdyskuntateknisen huollon jakokaap-
yksi kadun suuntaan avautuva ovellinen 
sijoittuville tonteille tulee varata kullekin 
Korttelialueiden kadunvarrelle 
 
osoitetun kerrosalan lisäksi.
rakennukseen. Tilat saa rakentaa kaavassa 
järjestelmän keräyspisteet tulee integroida 
Kierrätyshuoneet ja jätteen putkikuljetus-

integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
saavuttamiseksi.
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja 
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää
Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse 
dellä laitteesta ylittää 45 dBA. 
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa 
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava 
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
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johon rakennus on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, 
huollon tiloja.  
sallittuja tiloja ja yhdyskuntateknisen  
maanpinnan alapuolelle rakennettavaksi  
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delning.
tersområdet utarbetas en separat tomtin-
På detta detaljplaneområde ska för kvar-

via byggnaderna.
läggningarna under kvarteren ska ordnas 
-Körförbindelserna till parkeringsan-
 
områdena.
Bilplatser får inte placeras pågårds-
ser är skilt markerade i detaljplanen. 
ringsanläggning om inte andra bilplat-
-Bilplatserna ska placeras i en parke-
 
PÅAK-KVARTERSOMRÅDEN:
KÖRFÖRBINDELSERNAS PLACERING 
BILPLATSERNAS OCH 

Butiker och restauranger, minst 1 cp / 40 m2 vy
Kontor, minst 1 cp / 50 m2 vy
cialboende förutom studentbostäder.
gångarna. Bestämmelsen berör inte spe-
platser 1 cp / 1000 m2 vy i närheten av in-
placeras i byggnaderna. Dessutom gäst-
1 cp / 30 m2 vy. Minst 75 % av dem ska 
Minimiantalet cykelplatser på tomten är 
Cykelplatsbestämmelser för tomterna:
 
sernas helhetsantal.
för rörelsehindrade ökar inte parkeringsplat-
vanliga parkeringsplatser. Parkeringsplatser 
rörelsehindrade är 1 parkeringsplats per 30 
Rekommenderade parkeringsplatsantal för 
 
platser än bestämmelserna kräver.
givna, kan man bygga 10 % färre bil-
rat och såatt platserna är icke namn-
-Om minst 50 bilplatser byggs centre-

tal användas än för motsvarande ägobostäder.
hyresbostäder, får ett 20 % mindre bilplatsan-
- Om det på tomten finns stadens eller ARA-
bilplatser.
-För studentbostäder behöver man inte bygga 

1 bp / 150 m2 vyKontor, högst 
1 bp / 90 m2 vy Butiker och restauranger högst
1 bp / 135 m2 vyBostadsvåningdhud minst

 
BILPLATSBESTÄMMELSER FÖR TOMTERNA:

 
kvarteren och integreras i byggnaden.
Transformatorstationerna ska placeras i 
lig säkerhetsnivå uppnås.
brandtekniska lösningar så att en tillräck-
handlas som en helhet vid planeringen av 
gränsvägg inte byggs ska kvarteret be-
byggas gränsväggar för tomten. Ifall 
I underjordiska bilhallar behöver inte 
 
25 m avstånd från anordningen.
bullernivå får inte överstiga 45 dBA på 
ver våningsytan. Luftväxlingsaggregatens 
Luftkanaler och flyktvägar får byggas utö-
ovanför intilliggande byggnads taknivå.  
i byggnaderna. Frånluften ska ledas upp
luftväxling. Frånluftskanalerna ska placera 
Parkeringsutrymmena ska ha maskinell 
 
inte har byggnadsyta på detta ställe.
och andra öppningar, om granntomten 
I tomtens gränsvägg får finnas fönster 
derna.
av förnybar energi får integreras i byggna-
Nödvändig apparatur för produktionen 
 
planekartan angivna våningsytan. 
rymmena får byggas utöver den i detalj-
ceras utanför byggnadsstommen. Ut-
Iv-maskinrum och apparater får inte pla-
ruktioner. 
delar som ingår i byggnadens fasadkonst-
eller som terrass. Påområdet får placeras 
område i anslutning till affärsutrymmena 
Del av område som ska byggas som entré-
Servicetrafik är tillåten på området.
Området ska byggas enligt en enhetlig plan. 
från Madeiraplatsen till Godahoppsparken. 
binder samman kvarteren ska byggas 
samt bruk där en genomgångsrutt som 
20829 reserverat gårdsområde för gemen-
Ett för boende i kvarteren 20828 och 

den nivå som siffran anvisar.
byggnadens ytterhölje ska vara minst på
tan där ljudisoleringen mot fartygsbuller i 
Beteckningen anger sida av byggnadsy-
som byggnaden ska tangera.
Pilen anger den sida av byggnadsytan 
för den samhällstekniska servicen.  
att bygga under markplan samt utrymmen 
ceras utrymmen som det i övrigt är tillåtet 
läggning. På området får därutöver pla-
Riktgivande underjordisk parkeringsan-
 
Byggnadsyta.

Högsta höjd för byggnadens yttertak.
eller i en del därav.
let våningar i byggnaderna, i byggnaden 
Romersk siffra anger största tillåtna anta-
 
gas utöver den angivna våningsytan.
för takplanets högsta höjd och som får bygg-
re och en frånluftskanal som leds upp ovan-
Utrymmena ska förses med en fettavskilja-
nings- eller andra kundserviceutrymmen.
ras för affärs-, restaurang-, butiks-, utställ-
naden mot gatan som minst ska reserve-
hur stor del av första (l) våningen i bygg-
Talet anger i kvadratmeter våningsyta en 
 
Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.
 
Nummer på riktgivande tomtplats.

Kvartersnummer.

 
Stadsdelsnummer.
 
ningen slopas.
Kryss på beteckning anger att beteck-

Riktgivande tomtgräns.
 
område.
Riktgivande gräns för område eller del av 

Gräns för delområde.
 
Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Linje 2 m utanför planområdets gräns.

 
Kvartersområde för flervåningshus.

-BESTÄMMELSER
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH  

och saneras innan de bebyggs.
Förorenade markområden ska utredas 
spårvagnstrafiken beaktas.
och bekämpa stombuller förorsakade av 
beaktas behovet av att dämpa vibrationer 
Vid bostadbyggnadernas planering ska
värmeförhållandena i boningsrummena.
ska särskild uppmärksamhet fästas vid 
Vid planering av bostadsbyggnaderna 
balkongerna samt på gårdområder. 
ning i byggnadens innerum, på vistelse-
området) baserad tillräcklig bullerbekämp-
en på bullernivåns riktvärden (det gamla 
av särdragen för fartygsbuller redogör för 
utredning uppgöras som med beaktande 
I samband med bygglovet ska en buller-
de gatas eller öppen plats kvalitetsnivå.
litetsstandard som motsvarar bredvidliggan-
plats och byggnad ska byggas med en kva-
Tomtdel mellan gatuområde eller öppen 
tomterna. 
utrymmena ska byggas gemensamma för 
nas del till en helhet och lek- och vistelse-
möbler, ytmaterial och för verksamheter-
områdena planeras med planteringar, 
plan angränsar till varandra ska gårds-
inte ingärdas. På de tomter vilkas gårds-
På gårdsplanen får gränser mellan tomter 
till gatan och till gården.
Trapphuset ska ha förbindelse både 
 
fördjupning på minst 0,9 m. 
direkt mot gatuområde ska planeras i en 
Trapphusens ytterdörrar som öppnar sig 
byggas med metallyta. 
I den högsta byggnadsdelen får fasaderna 
nadstekniken. 
matologiska förhållandenas krav på bygg-
speciell uppmärksamhet fästas vid de kli-
Vid planering av fasader och detaljer ska 
 
sättning och öppningar. 
ett enda tema vad gäller materialval, färg-
yta. Till sin karaktär ska fasaderna ha 
platsen murade eller rappade på murad 
Fasaderna ska vara huvudsakligen på 

ytan.
utöver den i detaljplanen anvisade vånings-
för att bekämpa miljöbuller, får de byggas 
hetsvisa balkongerna byggs som grönrum 
in för att bekämpa miljöbuller. Ifall de lägen-
Vistelsebalkongerna ska vid behov glasas 

hamnsgatan och Godahoppsparken. 
derna mot Atlantgatan, Melkökajen, Västra-
Balkongerna ska byggas indragna i fasa-
takterrass. 
utrymmena placeras i anslutning till en 
de för gemensamt bruk avsedda bastu-
På detaljplaneområdet ska minst en av 
detaljplanområde.
byggas gemensamma för tomterna i 
hanterings- och tekniska utrymmen får 
mena, tvättstuga och tork-, förråds-, sop-
Hobby- och samlings- och bastu-utrym-
renas gemensamma genomgångsrutt. 
byutrymmen ska placeras längs kvarte-
Tvättstuga och/eller samlings- och hob-
 
i plankartan angivna våningsytan.
hobbyutrymmen får byggas utöver den 
tvättstugor, torkutrymmen, bastur och 
utrymmen, såsom förvaringsutrymmen, 
Förrådsutrymmen och gemensamma 
 
av bostadsytan.
-Hobby- och mötesutrymmen 1,5 % 
samma utrymmen:
utrymmen och minst följande gemen-
räckliga förvarings- och sophanterings-
För de boendes bruk ska byggas till-
minst 4.0 m. 
Våningshöjden i markplanet ska vara 
garna till trapphusen.
fasadens längd med undantag för ingån-
eller utrymmen för offentlig service till hela 
övriga kontors- och kundserviceutrymmen 
i första hand reserveras för affärs- eller 
Västrahamnsgatan och Melkökajen ska 
Markplansvåningarna vid Atlantgatan, 
 
Vind får inte byggas. 
 
kabelskåp. Utrymmet får inte ha nedre botten.
gatan för den samhällstekniska servicens 
dörrförsett utrymme som öppnar sig mot 
vid gata ska för varje tomt reserveras ett 
På de tomter i kvartersområden som ligger 
 
tan angivna våningsytan.
rymmena får byggas utöver den i plankar-
system ska integreras i byggnaden. Ut-
punkter för avfallets stationära vacuum-
Återvinningsutrymmen och uppsamlings-
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 LAS29dB

map

ah

ep-1

5

VIII

<-m245

2465

integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
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kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä
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Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 
viä osia.
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rakentaa kerrosalan lisäksi.
tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan 
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AK VÄESTÖNSUOJALASKELMA VSS S1 (Hanken)

Tarvittava varsinainen suojatila

kerrosala (asuin-/ liiketilat ja porrashuoneet): 3058 m2 x 0,02 =  61,0 m2

     

yht.   61,0 m2

sulkuteltta 2,5 m2 1 kpl   2,5 m2

IV-laitteisto 1,5 m2 2 kpl   3,0 m2

     

VSS kokonaisuudessaan  66,5 m2

Suunniteltu VSS S1: 68 m2

Henkilömäärä: 61 / 0,75 = 81 kpl

Suojahuoneita 1 kpl
Normaaliajan ilmanvaihto ilmanvaihtosuunnitelman mukaan
Normaaliajan käyttö: irtaimistovarasto

Varustus
vesisäiliöt VS-120
laskennallinen suojassa säilytettävän veden määrä: 61 x 40 l = 2440 l
jäteastiat, määrä: 61 x 15 l =   915 l
Käymälöiden määrä: 3 kpl
Ensiaputilat:  0 kpl (tarvitaan mikäli
   suojatilan
   koko ylittää 135m²)

Valmiustilanteeseen siirryttäessä puretaan
- ovenedustan nostettu lattia
- varastojen väliseinät
- normaaliajan palo-ovi

75
9

289

8

1 0
44

42 0,0217 m2

HAN Asemapiirustus      1:500

HAN Tontin ylitys - HAN Rasitesopimuksen detalji     1:20

havainnekartta

AUTOPAIKKALASKELMA

Autopaikkoja kaavan mukaan ei tarvitse opiskelija-asuntokohteessa olla.
Helsingin kaupungin pysäköintipaikkaohjeissa on määritelty Jätkäsaaren kohdalla kaavan
mukaiset pysäköintipaikat liiketilojen autojen osalta olevan MAKSIMI määriä jolloin tässä
emme ole liikehuoneistoon laskeneet/varanneet yhtään autopaikkaa.

(TYÖPAIKKA-ALUEIDEN AUTOJEN JA PYÖRIEN PYSÄKÖINTIPAIKKAMÄÄRIEN
LASKENTAOHJEET, Kaupunkisuunnitteluvirasto 17.1.2017, Helsingin kaupunki)

POLKUPYÖRÄPAIKKALASKELMA

1 / 30  k-m2 => 99 pp / 2947 k-m2, joista 75% eli 74 on oltava sisällä.

 -  Toisen kerroksen ulkoiluvälinevarastoihin (2kpl) on sijoitettu yhteensä 76 kpl
 -  Ulkona pihakannelle on sijoitettu yhteensä 26 kpl paikkaa (sisältäen 3 vieraspaikkaa)

Sisäpaikkoja on 76 kpl ja ulkopaikkoja on 26 kpl (25 varsinaista + 3 vieraspaikkaa)
Liiketilan polkupyöräpaikkoja on yhteensä 2kpl ja ajateltu sijoitettavan katualueelle liiketilan
ulkopuolelle.

Yhteensä 102 pp (+2 kpl kadulle)
Määräysten mukainen vaatimus ei toteudu (2 paikkaa liian vähän omalla tontilla)

LIITOSKORKEUDET
Alin viemäröity taso: +3,6 m

Yleisen viemärin alin liitoskorkeus: +3,13 m
Yleisen viemärin padotuskorkeus: +4,23 m
Hulevisiviemärin alin liitoskorkeus: +3,91 m
Hulevesiviemärin padotuskorkeus: +6,31 m

RAKENNUSOIKEUSLASKELMA:

Rakennusoikeus 3065 m2

KÄYTETTY RAKENNUSOIKEUS:

1. kerros 162,6
2. kerros 270,7
3. kerros 447,7
4. kerros 446,8
5. kerros 446,8
6. kerros 446,8
7. kerros 446,8
8. kerros 389,5

yhteensä 3058,0 m²
josta liiketilaa 111,0 m²

Kokonaisala yhteensä 3 804,0 m²

Kerrosalaselvityksessä on ilmoitettu tarkemmat pinta-alat
(ks. pääpiirustus HAN-16 liite 4)

PALOSELVITYS

Paloluokka: P1

Savunpoisto
Porrashuoneet:  Porrashuoneesta 8.krs

savunpoistoluukuista (2kpl) sekä
porrashuoneen ylimmästä
kadunpuoleisesta julkisivuikkunasta.

 Etälaukaisu sisääntulo-kerroksesta.
1 kerroksen yhteis- ja liiketilasta
ulko-ovien kautta käsitoimisesti.
Käsitoimisesti ulko-ovien kautta
myös 2.kerroksen yhteisistä tiloista.

Irtaimistovarastot (VSS): VSS tilan poistumistiekuilun kautta
käsitoimisesti, avataan ulkoa käsin.

Tarkemmin erillisestä paloselvityksestä joka hyväksytty
paloviranomaisilla ennen luvan jättöä.

JÄTEHUOLTO
Jätteet kerätään keskitetysti kolmen tontin (tontit 4, 5, 6) osalta
yhteiseen jätetilaan joka sijaitsee tontin 4 rakennuksessa.
Käynti jätetilaan on pihalta
Jätehuolto toteutuu kuten Jätkäsaaressa yleisesti ns.
imujätejärjestelmällä.

YHTEISTILASELVITYS
Kaavan mukainen kerhotilavaatimus täyttyy (1,5% asuntoalasta)
2146,5m² Asuntoala
31,3m² Kerhotilaosuus (yhteinen, jaettu tontti 4 kanssa)
Toteuma on noin 1,5% (1,46%)

Kaavassa Melkinlaiturin koko pituudelta määräys liiketiloista
toteutuu osittain kokonaisuudessaan; ensimmäinen tila
suunniteltu toimivaksi liiketilana, toinen tiloista on merkitty
yhteistilaksi mutta siinä toimii myös Hankenin opiskelijoiden start-
up tila jolloin ulkopuolisia vastaanotetaan taloon kadulta
kesäaikaan ja porraskäytävältä kylminä vuodenaikoina.

Yhteistiloja on rakennuksessa riittävästi eikä poikkeamia ole.
Tarkemmat selvitykset pääpiirustuksien kerrosalakaaviossa.

YHDYSKUNTATEKNINEN JAKOKAAPPI
Kaavan mukainen varaus yhdyskuntatekniselle jakokaapille on
sovittu että se sijaitsee tontilla 1 ja toteutettu Azorienkujan
puolelta 1.kerroksen liiketilan ja porraskäytävän väliin.

TARKEMMAT KORKEUSASEMAT, ISTUTUKSET, PIHAVARUSTEET JA HULEVESIEN
POISJOHTAMINEN KS. PIHASUUNNITELMA

SADEVESIKAIVOT JA PIHAN KALLISTUKSET PINTAVESI- JA LVI-SUUNNITELMAN
MUKAAN

Suunnittelun aloitusvaiheessa tonttia ei ollut olemassa, koska kaavamuutos oli tekeillä.
Suunnitelma on tehty kaupungilta saadulle kaavakartalle.
Mittausosastolta ei saatu nurkkapisteitä tässä vaiheessa joten hanke viety eteenpäin kaavan mukaisen
dwg:n pohjalta.

Lopullisessa tonttikartassa mittapiste 8 sijaitsee 289mm lounaaseen kaavakarttaan nähden.

Yllä olevasta kuvasta selviää tilanne. Ylitys on noin 42mm ja alueeltaan noin 0,2 m² kokoinen

Rasitesopimus hakemuksen liitteenä
1:500

A 22.10.2019 Muutoksia ja lisäksiä laskelmiin ja seliteteksteihin. Tontin oikea osoite lisätty. VVS laskelma korjattu
B 05.11.2019 Tarkennettu tekstiosia
C 27.11.2019 Väärän ohjekorttitiedon mukaan muutetut VSS laskelmat muutettu takaisin ennalleen
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Rakennetyypit löytyvät erillisessä liitetiedostossa

Rakennus varustetaan keskitetyllä lämmöntalteenotolla varustetulla koneellisella ilmanvaihdolla. 8. kerroksen
asunnot varustettu asuntokohtaisilla IV-koneilla.

Rakennus liitetään kunnalliseen vesi-, viemäröinti- ja kaukolämpöverkkoon.

Rakennuksen paloluokka on P1 ja suojaustaso luokkaa 1

Ulkovaipan ääneneristys saavuttaa vähintään 30 dB ja impulssimaisen tai kapeakaistaisen melun keskiäänitaso
ei ylitä lepoon käytettävissä huoneissa 25dB.
Ääneneristyksestä akustikon erillisessä lausunnossa.

Kohteesta erillinen palosuunnitelma josta paloviranomaisilta lausunto.

A 10.10.2019 Hissikuilun pohjan korko lisätty
B 22.10.2019 Rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivitetty
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Rakennetyypit löytyvät erillisessä liitetiedostossa

Rakennus varustetaan keskitetyllä lämmöntalteenotolla varustetulla koneellisella ilmanvaihdolla. 8. kerroksen
asunnot varustettu asuntokohtaisilla IV-koneilla.

Rakennus liitetään kunnalliseen vesi-, viemäröinti- ja kaukolämpöverkkoon.

Rakennuksen paloluokka on P1 ja suojaustaso luokkaa 1

Ulkovaipan ääneneristys saavuttaa vähintään 30 dB ja impulssimaisen tai kapeakaistaisen melun keskiäänitaso
ei ylitä lepoon käytettävissä huoneissa 25dB.
Ääneneristyksestä akustikon erillisessä lausunnossa.

Kohteesta erillinen palosuunnitelma josta paloviranomaisilta lausunto.

TÄMÄ OSA RAKENNUSTA KUULUU NAAPURITONTIN 6
KÄYTTÖÖN = PESULA- JA KUIVAUSHUONE
(rasitesopimus)

A 22.10.2019 Rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivitetty/tarkentunut
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Rakennetyypit löytyvät erillisessä liitetiedostossa

Rakennus varustetaan keskitetyllä lämmöntalteenotolla varustetulla koneellisella ilmanvaihdolla. 8. kerroksen
asunnot varustettu asuntokohtaisilla IV-koneilla.

Rakennus liitetään kunnalliseen vesi-, viemäröinti- ja kaukolämpöverkkoon.

Rakennuksen paloluokka on P1 ja suojaustaso luokkaa 1

Ulkovaipan ääneneristys saavuttaa vähintään 30 dB ja impulssimaisen tai kapeakaistaisen melun keskiäänitaso
ei ylitä lepoon käytettävissä huoneissa 25dB.
Ääneneristyksestä akustikon erillisessä lausunnossa.

Kohteesta erillinen palosuunnitelma josta paloviranomaisilta lausunto.

A 22.10.2019 Rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivitetty/tarkentunut
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Rakennetyypit löytyvät erillisessä liitetiedostossa

Rakennus varustetaan keskitetyllä lämmöntalteenotolla varustetulla koneellisella ilmanvaihdolla. 8. kerroksen
asunnot varustettu asuntokohtaisilla IV-koneilla.

Rakennus liitetään kunnalliseen vesi-, viemäröinti- ja kaukolämpöverkkoon.

Rakennuksen paloluokka on P1 ja suojaustaso luokkaa 1

Ulkovaipan ääneneristys saavuttaa vähintään 30 dB ja impulssimaisen tai kapeakaistaisen melun keskiäänitaso
ei ylitä lepoon käytettävissä huoneissa 25dB.
Ääneneristyksestä akustikon erillisessä lausunnossa.

Kohteesta erillinen palosuunnitelma josta paloviranomaisilta lausunto.

A 22.10.2019 Rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivitetty/tarkentunut
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Rakennetyypit löytyvät erillisessä liitetiedostossa

Rakennus varustetaan keskitetyllä lämmöntalteenotolla varustetulla koneellisella ilmanvaihdolla. 8. kerroksen
asunnot varustettu asuntokohtaisilla IV-koneilla.

Rakennus liitetään kunnalliseen vesi-, viemäröinti- ja kaukolämpöverkkoon.

Rakennuksen paloluokka on P1 ja suojaustaso luokkaa 1

Ulkovaipan ääneneristys saavuttaa vähintään 30 dB ja impulssimaisen tai kapeakaistaisen melun keskiäänitaso
ei ylitä lepoon käytettävissä huoneissa 25dB.
Ääneneristyksestä akustikon erillisessä lausunnossa.

Kohteesta erillinen palosuunnitelma josta paloviranomaisilta lausunto.

A 22.10.2019 Rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivitetty/tarkentunut
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Rakennetyypit löytyvät erillisessä liitetiedostossa

Rakennus varustetaan keskitetyllä lämmöntalteenotolla varustetulla koneellisella ilmanvaihdolla. 8. kerroksen
asunnot varustettu asuntokohtaisilla IV-koneilla.

Rakennus liitetään kunnalliseen vesi-, viemäröinti- ja kaukolämpöverkkoon.

Rakennuksen paloluokka on P1 ja suojaustaso luokkaa 1

Ulkovaipan ääneneristys saavuttaa vähintään 30 dB ja impulssimaisen tai kapeakaistaisen melun keskiäänitaso
ei ylitä lepoon käytettävissä huoneissa 25dB.
Ääneneristyksestä akustikon erillisessä lausunnossa.

Kohteesta erillinen palosuunnitelma josta paloviranomaisilta lausunto.

A 22.10.2019 Rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivitetty/tarkentunut
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Rakennetyypit löytyvät erillisessä liitetiedostossa

Rakennus varustetaan keskitetyllä lämmöntalteenotolla varustetulla koneellisella ilmanvaihdolla. 8. kerroksen
asunnot varustettu asuntokohtaisilla IV-koneilla.

Rakennus liitetään kunnalliseen vesi-, viemäröinti- ja kaukolämpöverkkoon.

Rakennuksen paloluokka on P1 ja suojaustaso luokkaa 1

Ulkovaipan ääneneristys saavuttaa vähintään 30 dB ja impulssimaisen tai kapeakaistaisen melun keskiäänitaso
ei ylitä lepoon käytettävissä huoneissa 25dB.
Ääneneristyksestä akustikon erillisessä lausunnossa.

Kohteesta erillinen palosuunnitelma josta paloviranomaisilta lausunto.

A 22.10.2019 Rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivitetty/tarkentunut
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PÄÄPIIRUSTUKSET

30.08.2019Kirsi Korhonen

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
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Rakennetyypit löytyvät erillisessä liitetiedostossa

Rakennus varustetaan keskitetyllä lämmöntalteenotolla varustetulla koneellisella ilmanvaihdolla. 8. kerroksen
asunnot varustettu asuntokohtaisilla IV-koneilla.

Rakennus liitetään kunnalliseen vesi-, viemäröinti- ja kaukolämpöverkkoon.

Rakennuksen paloluokka on P1 ja suojaustaso luokkaa 1

Ulkovaipan ääneneristys saavuttaa vähintään 30 dB ja impulssimaisen tai kapeakaistaisen melun keskiäänitaso
ei ylitä lepoon käytettävissä huoneissa 25dB.
Ääneneristyksestä akustikon erillisessä lausunnossa.

Kohteesta erillinen palosuunnitelma josta paloviranomaisilta lausunto.

A 22.10.2019 Rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivitetty/tarkentunut
B 05.11.2019 SP-luukku siirretty käytävällä poispäin naapuritalosta
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30.08.2019Kirsi Korhonen

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
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Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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Rakennetyypit löytyvät erillisessä liitetiedostossa

Rakennus varustetaan keskitetyllä lämmöntalteenotolla varustetulla koneellisella ilmanvaihdolla. 8. kerroksen
asunnot varustettu asuntokohtaisilla IV-koneilla.

Rakennus liitetään kunnalliseen vesi-, viemäröinti- ja kaukolämpöverkkoon.

Rakennuksen paloluokka on P1 ja suojaustaso luokkaa 1

Ulkovaipan ääneneristys saavuttaa vähintään 30 dB ja impulssimaisen tai kapeakaistaisen melun keskiäänitaso
ei ylitä lepoon käytettävissä huoneissa 25dB.
Ääneneristyksestä akustikon erillisessä lausunnossa.

Kohteesta erillinen palosuunnitelma josta paloviranomaisilta lausunto.

A 06.11.2019 Paloalue naapurirakennuksesta lisätty kattokuvaan ja SP-luukku siirretty alueen ulkopuolelle
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Salaojat esitetty rakennesuunnittelijan piirustuksissa

A 10.10.2019 Hissin kuilun koko varmistunut
B 22.10.2019 Rakenteet/rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivittynyt/tarkennettu

Rakennetyypit löytyy erillisessä liitetiedostossa
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Rakennetyypit löytyy erillisessä liitetiedostossa

A 22.10.2019 Rakennetyypit viety erilliseen liitetiedostoon. Kohteen osoite päivitetty/tarkentunut
B 05.11.2019 Tarkennettu paloalue katolla
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LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN
Asuntojen avautuvissa tai kiinteissä ikkunoissa ja ovissa, alle 700 mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta 4+4 lasista (sisälasi).
Mikäli ikkunan tai oven ulkopuolinen lasipinta on alle 700 mm maanpinnasta tai ulkotasosta laminoidaan myös
ulkopuoli.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet Ympäristöministeriön asetuksen rakennuksen käyttöturvallisuudesta mukaan.

JULKISIVUMATERIAALIT JA VÄRIT
1. Tiili, harmaa, vuoluharmaa
2. Lasi, kirkas
3. Sileävalubetoni, harmaa
4. Polttomaalattu alumiini,
 a) hopeanharmaa
 b) valkoinen
5. Pellitykset, RR40 hopea
6. Tiili valkoinen, Superwhite Retro

TL   turvalasi
SP  savunpoistoikkuna

Kaikki julkisivuissa esiintyvät ritilät ja venttiilit ovat raitisilmaottoja. Poistoilma johdettu katolle

PALOTURVALLISUUS
Ikkuna-aukkojen pystyetäisyys toisistaan kerroksien välillä on 1095 mm jokaisessa kerroksessa ja kaikilla
julkisivuilla. Eristeiden palotekniset ominaisuudet on käsitelty erillisessä paloteknisessä suunnitelmassa sekä
eristeistä laaditussa erillisessä lausunnossa.
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LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN
Asuntojen avautuvissa tai kiinteissä ikkunoissa ja ovissa, alle 700 mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta 4+4 lasista (sisälasi).
Mikäli ikkunan tai oven ulkopuolinen lasipinta on alle 700 mm maanpinnasta tai ulkotasosta laminoidaan myös
ulkopuoli.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet Ympäristöministeriön asetuksen rakennuksen käyttöturvallisuudesta mukaan.

JULKISIVUMATERIAALIT JA VÄRIT
1. Tiili, harmaa, vuoluharmaa
2. Lasi, kirkas
3. Sileävalubetoni, harmaa
4. Polttomaalattu alumiini,
 a) hopeanharmaa
 b) valkoinen
5. Pellitykset, RR40 hopea
6. Tiili valkoinen, Superwhite Retro

TL   turvalasi
SP  savunpoistoikkuna

Kaikki julkisivuissa esiintyvät ritilät ja venttiilit ovat raitisilmaottoja. Poistoilma johdettu katolle

PALOTURVALLISUUS
Ikkuna-aukkojen pystyetäisyys toisistaan kerroksien välillä on 1095 mm jokaisessa kerroksessa ja kaikilla
julkisivuilla. Eristeiden palotekniset ominaisuudet on käsitelty erillisessä paloteknisessä suunnitelmassa sekä
eristeistä laaditussa erillisessä lausunnossa.

TONTTI 5TONTTI 6 TONTTI 5 TONTTI 4
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LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN
Asuntojen avautuvissa tai kiinteissä ikkunoissa ja ovissa, alle 700 mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta 4+4 lasista (sisälasi).
Mikäli ikkunan tai oven ulkopuolinen lasipinta on alle 700 mm maanpinnasta tai ulkotasosta laminoidaan myös
ulkopuoli.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet Ympäristöministeriön asetuksen rakennuksen käyttöturvallisuudesta mukaan.

JULKISIVUMATERIAALIT JA VÄRIT
1. Tiili, harmaa, vuoluharmaa
2. Lasi, kirkas
3. Sileävalubetoni, harmaa
4. Polttomaalattu alumiini,
 a) hopeanharmaa
 b) valkoinen
5. Pellitykset, RR40 hopea
6. Tiili valkoinen, Superwhite Retro

TL   turvalasi
SP  savunpoistoikkuna

Kaikki julkisivuissa esiintyvät ritilät ja venttiilit ovat raitisilmaottoja. Poistoilma johdettu katolle

PALOTURVALLISUUS
Ikkuna-aukkojen pystyetäisyys toisistaan kerroksien välillä on 1095 mm jokaisessa kerroksessa ja kaikilla
julkisivuilla. Eristeiden palotekniset ominaisuudet on käsitelty erillisessä paloteknisessä suunnitelmassa sekä
eristeistä laaditussa erillisessä lausunnossa.
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LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN
Asuntojen avautuvissa tai kiinteissä ikkunoissa ja ovissa, alle 700 mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta 4+4 lasista (sisälasi).
Mikäli ikkunan tai oven ulkopuolinen lasipinta on alle 700 mm maanpinnasta tai ulkotasosta laminoidaan myös
ulkopuoli.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet Ympäristöministeriön asetuksen rakennuksen käyttöturvallisuudesta mukaan.

JULKISIVUMATERIAALIT JA VÄRIT
1. Tiili, harmaa, vuoluharmaa
2. Lasi, kirkas
3. Sileävalubetoni, harmaa
4. Polttomaalattu alumiini,
 a) hopeanharmaa
 b) valkoinen
5. Pellitykset, RR40 hopea
6. Tiili valkoinen, Superwhite Retro

TL   turvalasi
SP  savunpoistoikkuna

Kaikki julkisivuissa esiintyvät ritilät ja venttiilit ovat raitisilmaottoja. Poistoilma johdettu katolle

PALOTURVALLISUUS
Ikkuna-aukkojen pystyetäisyys toisistaan kerroksien välillä on 1095 mm jokaisessa kerroksessa ja kaikilla
julkisivuilla. Eristeiden palotekniset ominaisuudet on käsitelty erillisessä paloteknisessä suunnitelmassa sekä
eristeistä laaditussa erillisessä lausunnossa.

AUTOHALLI
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VSS1 HAN Leikkaus 1 1:100

HAN VSS Pohjapiirustus 1:100

HAN VSS Asemapiirros 1:500

A 22.10.2019 Laskelmat päivitetty. Osoite tarkentunut hankeeseen
B 05.11.2019 Tarkennettu ja tarkistettu laskelmia sekä täydennetty piirustusta
C 27.11.2019 Väärän ohjekorttitiedon perusteella muutetut VSS-laskelmat muutettu takaisin ennalleen
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ETRS-GK25
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N2000

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

JK/PAK

AP-V

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

ton
tti 

4

ton
tti 

5

L+LT+U

L+LT+U

tontti 6
tontti 5

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

JK/PAK

AP-V

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

ton
tti 

4

ton
tti 

5

L+LT+U

L+LT+U

tontti 6
tontti 5

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

JK/PAK

AP-V

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

ton
tti 

4

ton
tti 

5

L+LT+U

L+LT+U

tontti 6
tontti 5

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V
JK/PAK

AP-V AP-V

AP-V

ton
tti 

4

ton
tti 

5

L+LT+USK

SK

L+LT+U

L+LT+U

SK

SK

L+LT+U

SK

L+LT+U

L+LT+U

SK

L+LT+U

SK

L+LT+U

SK

L+LT+U

SK

tontti 6
tontti 5

APK
JK

JK/PA

tontti 6
tontti 5

ton
tti 

4

ton
tti 

5

PPK

PPK
KR

KR

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

JK/PAK

O
vella pyöräkelkat 20 pyörää

SK

SK

L+LT+U

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

ton
tti 

4

ton
tti 

5

L+LT+U

tontti 6
tontti 5

PPK

PPK
KR

KR

PPK

KR

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

JK/PAK

AP-V

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

ton
tti 

4

ton
tti 

5

L+LT+U

L+LT+U

tontti 6
tontti 5

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

AP-V

JK/PAK

AP-V

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

L+LT+U

SK

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

L+LT+U

ton
tti 

4

ton
tti 

5

L+LT+U

L+LT+U

tontti 6
tontti 5

TOPTEN –rakennusvalvonnat Vahvistuspvm 21.5.2019 Sivu 1(1)

www.pksrava.fi Muutos
Yhtenäiset käytännöt Tunniste Pinta-alataulukko MRL 115 08 

Hankkeen osoite ja rakennus: HAN-Hanken, Melkinlaituri, Jätkäsaari

Tekijä (rakennussuunnittelija) ja päivämäärä: Kirsi Korhonen, 30.8.2019

Pinta-alataulukko täytetään rakennuskohtaisesti eritellen pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala, asemakaavan sallima lisäkerrosala ja MRL 115 §:n sallima lisäkerrosala (huom. ei koske ennen vuotta 2000 hyväksyttyjä kaavoja*).

Taulukko räätälöidään asemakaavan pääkäyttötarkoituksen mukaisen (A-C) ja asemakaavan sallimien lisärakennusoikeuksien mukaiseksi (E-G). Sarakkeet A-C ja E-G nimetään sanatarkasti asemakaavaa siteeraten.

Kohdat H-K käsittävät MRL:n muutoksen 812 / 2017 115 §:n mukaisen rakennusoikeuden lisäksi sallittavan kerrosalan.

Taulukon yhteyteen liitetään kerrosalakaaviot kaikista erilaisista kerroksista, kellarista ja ullakosta käyttötarkoituksineen taulukon värisävyjä käyttäen.

Pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala (kem2) Lisäkerrosala (kem2) Kerrosala yht. Kokonaisala yht.

Asemakaavan sallima (E, F, G) MRL 115 § :n sallima  (H, I, J, K) (vain 1.1.2000 jälkeen hyväksytyt kaavat*)

A B C D E F G H I J K L M N O

Pääkäyttötark. muk. 

kem2

Muu  sallittu kem2 

(liiketila)

Muu  sallittu 

kem2 

(porrashuone)

Rak.oik. kem2 

yhteensä 

(A+B+C)

Lisäkerrosala 

(tekniset ja 

muut aputilat)             

Lisäkerrosala 

(mikä?)             

Lisäkerrosala 

(mikä?)             

US yli 250 mm, 

VS yli 200 mm

VSS               

kem2

Talotekn. kuilut 

ja hormit kem2

Yleis. til. avaut. 

tekn. tila kem2

Lisäkerrosala 

yht. (E - K)

Kerrosala 

yhteensä kem2

Muu ala (esim. 

kellari, ullakko) 

m2

Kokonaisala 

yhteensä m2

kellari 0,0 0,0 0,0 0,0

1. kerros 110,8 51,8 162,6 201,3 Sauna, kerho UVV, Irt.var 22,3 75,1 0,6 21,2 320,5 483,1 483,1

2. kerros 179,9 90,8 270,7 186,6 pesula+kuiv. varastoja 15,5 7,2 209,3 480,0 480,0

3. kerros 378,2 69,5 447,7 15,5 10,4 25,9 473,6 473,6

4. kerros 377,3 69,5 446,8 15,5 11,2 26,7 473,5 473,5

5. kerros 377,3 69,5 446,8 15,5 11,2 26,7 473,5 473,5

6. kerros 377,3 69,5 446,8 15,5 11,2 26,7 473,5 473,5

7. kerros 377,3 69,5 446,8 15,5 11,2 26,7 473,5 473,5

8. kerros 320,0 69,5 389,5 58,6 IV-konehuone 15,5 10,0 84,1 473,6 473,6

ullakko 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

YHTEENSÄ 2387,3 110,8 559,6 3057,7 446,5 0,0 0,0 130,8 75,1 73,0 21,2 746,6 3804,3 0,0 3804,3

Asemakaavan sallima rakennusoikeus 3065

Erotus 7

Selitteet A:   Asemakaavan pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala

B:   Muu sallittu/velvoitettu pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala 

C:   Muu sallittu/velvoitettu pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala 

D:   Yhteensä A+B+C

E:   Asemakaavan sallima lisäkerrosala (yksilöitävä tapauskohtaisesti)

F:   Asemakaavan sallima lisäkerrosala (yksilöitävä tapauskohtaisesti)

G:  Asemakaavan sallima lisäkerrosala (yksilöitävä tapauskohtaisesti)  

H:  Seinänpaksuuden (ulkoseinä yli 250 mm ja huoneistoa rajaava väliseinä yli 200 mm) ylittävän osan kerrosala

 I:   Väestönsuojan kerrosala

J:   Taloteknisten järjestelmien edellyttämien kuilujen ja hormien kerrosala

K:  Yleisiin tiloihin avautuvan teknisen tilan kerrosala

L:   Yhteensä E-K

M: Rakennuksen kerrosala yhteensä

N:  Muu kuin kerrosalaan laskettava kokonaisala (esim. kellari, ullakko)

O:  Rakennuksen kokonaisala yhteensä

*) Siirtymäsäännkösestä (MRL 217 §) johtuen, MRL 115 §:n mukaiset kerrosalan ylitykset eivät koske ennen vuotta 2000 hyväksyttyjä asemakaavoja. 

Hankkeen rakennusoikeutta  ja käyttötarkoitusta koskevat asemakaavamääräykset (sekä mahdollistavat että velvoittavat) sanatarkasti asemakaavaa siteeraten:

ALA Yhteistilat kopio eriteltynä (hum²)
Luokitus
01 Huone

08 Varasto
08 Varasto
08 Varasto
08 Varasto
08 Varasto
08 Varasto
08 Varasto

09 VSS

10 Tekniset tilat
10 Tekniset tilat

12 Yhteistilat
12 Yhteistilat
12 Yhteistilat
12 Yhteistilat
12 Yhteistilat
12 Yhteistilat
12 Yhteistilat
12 Yhteistilat
12 Yhteistilat
12 Yhteistilat
12 Yhteistilat

No
112 (AAB)

113
203
204
205
208
211 (AAB)
802

114

109
803

103
104
105
106
107
108
111
206
207
209 (BMR)
210 (BMR)

Tila
UVV 44p

Irt. var. 21kpl
UVV 42p
Irt.var. 28kpl
Talovar.
UVV 34 p
UVV 38p
Siivous

Irt. var. 31kpl / VSS

SPK
IV-konehuone

Yhteistila Käytävä HAN/AAB
WC HAN/AAB
Pukuh.
Pesuh.
Löylyh.
WC
Yhteistila/kerho HAN/AAB
Kuivaus
Pesula
Pesula
Kuiv.

Ala
34,0

34,0 m²
21,5
26,5
23,5
5,5

23,0
27,0
2,5

129,5 m²
68,0

68,0 m²
18,5
51,5

70,0 m²
16,5
1,5
7,0
5,5
7,5
3,5

79,5
10,0
26,0
17,0
7,5

181,5 m²

483,0 m²

3. KERROS

4. KERROS

7. KERROS

8. KERROS

1. KERROS

2. KERROS

5. KERROS

6. KERROS

Kaavan määräyksistä ei poikkeamia!

A 05.11.2019 Tarkennettu laskelmia vastaamaan kaavaa ja MRL määräyksiä. Itse luvut eivät muuttuneet vaan
siirtyneet taulukossa toisiin paikkoihin

HUOM!
Taulukkoon sisältyy myös Pesula ja Kuivaushuone joka kuuluu rasitteella
Tontille 6
Pesula on myös rasitteella jaetussa käytössä Tontille 4

B 27.11.2019 Tarkennettu taulukkoa


